



Gävle omgång 35 2023. Pris: 30 kr (inkl moms)

ATG
ERBJUDER SPEL

Gävle travet



Tisdag 21 november

Första start 18.20

◆ **Höststayern** ◆ **E3 Bonus** ◆ **Norrlands Elitserie**

Fri entré – boka din biljett på Tickster



SVENSK TRAVSPORT
ESTABLERAT 1925
banprogram



HÅLLTIDER

Kl. 15.00 Banan öppnar för värming (OBS! När Inskrivningen har öppnat måste man ha nummerbricka)
 Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
 Kl. 16.00 Stallbacksrestaurangen öppnar
 Kl. 16.30 Entrén öppnar – fri entré
 Kl. 17.00 Restaurangen öppnar
 Kl. 17.00 Kvallopp
 Kl. 17.20 Provstarter bakom bilen
 Kl. 17.50 Ponylopp – Mini Höstpokalen
 Kl. 18.05 Barfota- och vagninformation skall vara inrapporterad
 Kl. 18.20 Start lopp 1
 Kl. 18.50 Sonny Olssons V64-tips
 Kl. 19.30 Start lopp 4 – Start V64
 Kl. 20.25 Sonny Olssons DD/V3-tips
 Kl. 21.40 Tävlingarna avslutas

ENTRÉ Fri entré
Parkering Fri entré

GÄVLETRAVET

Tel 026-66 22 00 Adress Gävlehovsvägen 14, 806 33 Gävle

Web www.gavletravet.se

Swishnumret till Gävle Travesällskap: 123 219 3084

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena.

Monitor ERP Arena.

MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16

Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.

Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.

MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gävlehov) från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden:

Sayonara och Kinky Boots var två Gävlevinnare med Fredrik Wallin och Troels Andersen i V75 på Bergsåker 11 november där även Oskar Kylin Blom skällde med Eld Tekno.

FOTO: TR BILD (OBS! Montage)

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING

Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: **Senast söndag 19 november kl. 16.00.** När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns plats för extrahäst.

GÄSTBOXAR

Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/höslilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönat/höpösar i gästboxarna. Tack för visad hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN

Toaletter på stallbacken hittar du vid: Stall 15, 16, 20, C-stallet och vid omklädningsrummet samt vid inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

Onsdag 29 november

Lunchtävlingar med första start 12.20. ATG arrangerar bl.a. V4 och Lunchdubbel.

KOMMANDE PROVLÖPPSDAGAR

25/11, 9/12.

Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter. Första loppet startar kl 10.00. Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vocklock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning på stora banan på Gävletravet. Tävlingsreglemente 2019: Körning/ridning på banområdet 40 5 Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga uppmärksamhet iaktas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spårerna användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet med arrangerande sällsksaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP

För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12.

LYSSNA PÅ BANLUDET DIREKT I BILRADION

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA

Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv gärna tydligt namn.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET

Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under helgerna är det bara att ringa till jourhavande person på anläggningen. Ring oss på **026-66 22 33.**

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?

Ring Gävletravets sportkontor på telefon **026-66 22 00.** Öppetider: Måndag – torsdag 08.00-16.00 (lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER

Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar sig mötande häst.

VÄRNING VID SEGERDEFILERING

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING Gäller i lopp 2.

I samband med defileringen till varmblood- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 2-årigslopp för varmblood och 3-årigslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en **extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.**

Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på opploppet. De ekipage som inte önskar delta uppehåller sig på borte längsviden för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vaksamma på detta!

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten har passerat defileringsvolten.

HOVSLAGARE

Claes Stolt 073-091 21 54

LADDNINGSFÖRBUD

Det är **inte** tillåtet att ladda sin elbil i eluttagen på Gävletravets område. Vänligen respektera!



SWISHNUMRET TILL GÄVLE TRAVSÄLLSKAP
123 219 3084

Över 900 hästar i träning och Gävletravets tränare tar för sig ordentligt – ikväll jagar vi nya segrar!

Framgångsrika Gävletränare gynnar hela Gävletravet och efter senaste tidens beröm gällande restaurangverksamheten blickar vi framåt och laddar för årets avslutning.

Det är tätt på givn på Gävletravet. Vi hade en toppkväll för fyra veckor sedan med fullsatt på restaurangen med quiz och exklusiva speltips när vi körde vår kallblodskväll med Sleipner Gävle som samarbetspartner samt finalen i Maharajahs Stoserie. Grymt fina lopp och skoj också att vi fick en hemmaseger i arika Jöns Olofssons Minne genom Guldhagens Pirat som Mattias Hansson körde åt amatören Carl-Gustav Andersson. 74-åringen som började som travtränare i år! Det var hårt i mål, men när speakern rapporterade resultatet kom det ett spontant jubel bland publiken och den segern kändes lite extra. Det gjorde även segern med Bäcklös Uriel som Nicklas Blom och Kristin Persson äger. Den tidigare kriterievinnaren är ju uppfödd av Nicklas och Kristin, som också hade honom i träning från början, men sedan 1,5 år tillbaka tränas sjuåringen av Jan-Olov Persson och det syntes på dem att den här segern på hemmaplan värmdes. Vi har fått beröm för maten på vår restaurang och även för vårt upplägg med aktiviteter på restaurangen vissa tävlingskvällar och det tar vi med oss i det fortsatta arbetet med att hitta nya passande datum för fler event.

Gävletravet har idag 21 proffstränare sedan Rauno Pöllänen och Jes-

sica Simpson flyttade för två veckor sedan. Rauno har flyttat till Bergsåker och för Jessicas del har flyttlas-set gått till Jägersro för att testa nya utmaningar och vi önskar båda lycka till. Mattias Hansson som har stall inne på vår stallbacke är på väg att bli klar med proffstränarutbildningen och han siktar på att ta ut sin A-tränarlicens vid årsskiftet.

Tävlingskalendern 2024 är klar. Totalt blir det 15 färre tävlingsdagar 2024, men för Gävletravets del blir det ingen skillnad. Precis som i år kommer vi att köra 39 dagar även nästa år. Tävlingsdagarna baseras på andel hästar som startar per bana och andel aktiva tränarlicenser som startar per bana. Viss justering kan ske med parametrar som exempelvis antalet gästhästar, antal hästar i loppen och närhet till storbana. Med dessa parametrar att förhålla sig till är det givetvis viktigt för alla banor att ha så många aktiva och hästar i träning som möjligt eftersom det påverkar vår tävlingsverksamhet. Per den 15 oktober finns 924 hästar i träning tillhörande Gävletravet och så många hästar har inte Gävletravet haft på över 20 år. De största tävlingsdagarna på Gävletravet nästa år är skärtorsdag 28 mars med våra traditionsenliga påsktävlingar, lördag 18 maj med bland annat Prins Daniels lopp och lördag 17 augusti när vi kör Gävle Stora Pris och E3 Finaler över kort distans.

Det blev fem hemmasegrar förra tisdagen när vi hade tävlingar på Gävletravet och jag tar tillfället i akt att

hylla våra tränare som gör ett otroligt bra jobb. Till och med 31 oktober har Gävletränade hästar vunnit 323 lopp, vilket gör att Gävletravet är landets sjätte segerrikaste bana. Gällande STL-segrar har det efter Bergsåkers omgång 11 november blivit tio segrar och därmed finns möjlighet att slå fjolårets elva segrar. Fredrik Wallin är Gävletravets topp med 12,8 miljoner inkört i år med storloppssegrar i Derbystoet och Svampen. Kommande lördagar har han hästar med i Breeders 'Crown-finalerna (Immortal Doc och Sommerbrise) och Svensk Uppfödningssloppning (Matchmadeinheaven och Chapter One) där vi håller tummarna.

Kicka igång nyårshelgen med oss på Gävletravet! Lördag 30 december kör vi STL/V75-tävlingar med Gävle Stora Pris och E3 Revanschen för ston och som det ser ut kommer det även i år bli ett rafflande avslut i våra championstrider där Oskar Kylin Blom är med i fighten både för kusk- och tränarchampionaten. Ett julklappstips kan ju vara att boka biljetter på tickster och bord på restaurangen och få en trevlig avslutning på travåret på Gävletravet.

Hoppas vi ses runt ovalen!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

SERVERING 21 NOVEMBER

Ikväll serveras Gävletravets bistrobuffé (ej bordsservering) för 175 kr.
Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se eller till vår Restaurangchef
Anna Näsman Lindberg på 070-683 93 33.

Se tävlingarna på bästa plats med uppsikt över vad som händer på banan.
I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.

I lilla baren på restaurangen serveras smörgåsar, fikabröd och lättare förtäring.
Det går bra att sitta och äta i sportbaren där travsändningen sänds på bildskärmen.

Restaurangen öppnar 17.00. Fri entré - varmt välkomna!

HÄNT SEN SIST

GÄVLETRAVET

Text: J-E GUSTAFSSON
Foto Gävle: CHRISTER NORIN/ALN
Foto Bergsåker/Solvalla: TR BILD

GÄVLE 14 NOVEMBER

Det blev fina framgångar för Gävletränade hästar. Fem vinnare och först ut av vinnarna var fyraåriga **Some Picture** (e. Classic Photo) som från tredje utvändigt och attack 500 kvar skaffade sig ett säkert grepp för **Mats E Djuse**. Segertid 16,3a/2140 och 25.000 kronor till **Karin Lindfors** som tränare, ägare och uppfödare med **Jan-Olov Lindfors**.

"Efter andrapriset på hemmaplan blev han sjuk i starten efter. Vi har tränat på, men jag hade inga förväntningar alls. Jag blev förvånad när Mats kom i tredjespår i sista sväng", sade Karin som haft tränarlicens sedan 1990. Vinnarodds 25,55 är långt från Karins högsta vinnarodds. Karin var uppfödare, ägare och tränare till Lady Triumph som vann i Rättvik 2012 till 66 gånger pengarna med Sören Eriksson i sulky.

Norskfödda **Hvalstad Gyda** (e. Tekno Odin) har svarat för en mycket fin comeback i träning hos **Robert Wilhelmsson** och **Madelene Johansson**. Madelene tog enkelt hand om spets och där fick hon bestämma tempot. Sista biten på upploppet blev hon rejält utmanad där Hvalstad Gyda svarade på ett fint sätt. Segertiden 31,8/2640 meter är ett nytt banrekord för sexåriga och äldre svenska ston över 2640 voltstar. 40.000 kronor till ägaren **Glenn Nilsson** i Dala-Järna. *"Jag hade mycket krafter kvar, men nu blev hon ensam lite för tidigt och det blev onödigt hårt. Hon svarade bra på häst sista biten och hon kämpar hela tiden. Det är en jättesnäll häst som klarar alla distanser. Det var första gången över lång distans",* sade Madelene. **Reven Dejavu** (e. Revenue) fortsätter att övertygga för tränaren **Fredrik Wallin** med **Ellen Bergman** som skötare. **Linus Lönn** hamnade bra till direkt och från utvändigt ledaren 1300 kvar kunde han överta spets varvet kvar och sedan var övriga utan chans att utmana. Segertid 13,1/2160 meter och 25.000 kronor. **Maria Forsgren Haaranen** är ägare och uppfödare med **Jari Haaranen**. Åttonde starten i regi Wallin och femte segern. Årets 73:e seger till stall Wallin och 12,8 miljoner.

"Det är svårare att göra fel med den här hästen. Han trampade iväg bra och vi hamnade bättre till än vad jag hade förväntat. Nu blev vi välviljigt släppta till spets varvet kvar och sedan kunde vi sticka undan till en ohotad seger. Det är kul att få köra honom och få känna sig som en kung", sade Linus.

I karriären andra start i monté var **Atom Bet** (e. Traders) en stark vinnare för **Agnes Larsson**. Första gången han provade monté blev han diskad. Nu var han bara bäst när han från utvändigt ledaren och spets 750 kvar höll greppet hela vägen mot G.K.Xit som smugit med i rygg. Segertid 16,2a/2140 och 25.000 kronor till **Easy KB** med **Olle Aisén** som tränare och **Annie Skoglund** som skötare.

"Jag fick veta att han var i bra form, men samtidigt osäker. Nu var jag bara fokuserad på att han skulle vara felfri. Jag provade för spets men insåg att ledaren inte skulle släppa. Då tog jag en lugn dödens. När vi fick spets kändes det mycket bra och han var jättebra", sade Agnes som grejade seger 21 i år och i intjänade pengar 1,4 miljoner. *"En stor eloge till Agnes som grejade det. Han är inte helt lätt. Vi provade förra året med ridträning men då var han inte mogen som fyraåring. Jag tror han ska passä bra i monté med lite mera rutin",* sade Olle.

Västsmade **Önas Ramone** (e. Nuncio) var en spetsvinnare för **Tomas Pettersson**. Han fick lite press under vägen och med värsta hotet, Light On Me, i rygg blev det en säker seger. Segertid 15,3/1640 meter. 10.000 kronor till Jrj Stables HB i Vimmerby med **Kristofer Jansson** som tränare och **Tilda Rosenberg** som skötare. Önas Ramone är femte avkomman till Sissel Godiva (2,5 miljoner) som vann Svensk Trav-Oaks 2007. Han har tidigare lämnat Önas Nougat (1,5 miljoner).

RÄTTVIK 13 NOVEMBER

Valentin Prevost fick ett fint lopp i andra utvändigt med **Justhe-wayouare** (e. Andover Andover). 700 kvar attackerade Valentin och i en tuff slutstrid fick han greppet sista biten. Segertid 15,7a/2140. 25.000 kronor till Valentin som också är ägare.



Some Picture var en av fem hemmavinnare under senaste två-lingsdagen. Mats E Djuse satt i sulky.

"Vi fick ett bra lopp och hon har visat fin form. Hon har en bra inställning. Hopplas att hennes första avkomma, Flåsk Bettan (e. Tumble Dust) får samma fina inställning", sade Valentin.

Vincent Dana (e. Yarrah Boko) tog hand om spets för **Claes Eskilsen**. Han valde att slå direkt ut på första längsidan och luckan kom in på upploppet där Vincent Dana var den starkaste sista biten även det i en tuff slutstrid. Segertid 15,5a/2140 och 25.000 kronor till uppfödaren och ägaren **Stall Dana AB** med **Rikard Lindh** som tränare.

Golden Opportunity (e. One Too Many) svarade för ett mycket bra lopp för **Troels Andersen**. Efter startstrynings hamnade hon i femte utvändigt. Varvet kvar klarade Troels en störning med en galopperande konkurrent framför. 800 kvar var det långt fram till täten. Nu kunde han följa med i rygg på stallkompisen Myrsjös Timeout och Golden Opportunity höll farten mycket bra till seger. Segertid 14,8a/2140 på 13,5 sista varvet. 25.000 kronor till tränaren **Lise-lotte Olsson** som också är ägare tillsammans med **Tony och Anita Olsson**. **Janina Glad** är skötare.

Bergsåker 11 november

Oskar Kylin Blom blev V75-omgångens stora skrällkusk. Det var inte många som hade räknat med **Eld Tekno** (e. Tekno Odin) i DubbelCupens final med 200.000 kronor till vinnaren. Oskar hamnade bra till i fjärde utvändigt och han fick fin draghjälp fram till upploppet där Eld Tekno var den starkaste sista biten i en stenhård slutstrid. Segertid 25,2/2160 meter och 81,85 i vinnarodds. **Joakim Reiser** är tränare med **Stall Klacken AB** och **Hanna Reiser** som ägare. **Jessica Olsson** är skötare. En riktig familjehäst.

"Det här var riktigt över i:et. Han har gjort flera bra lopp utan att segra och jag har kört försiktigt med honom. Jag hade bra feeling varvet kvar och nu fick vi också bra rygg. Det tar lite tid innan han får upp farten, men han går hela vägen in i mål", sade Oskar.

I finalen i Norrlands Elitserie för ston vann **Sayonara** (e. Donato Hanover) med tränaren **Fredrik Wallin** i sulky. Från dubbla tillägg visade hon klassen när hon från sjätte utvändigt stötte 1100 kvar och via en vass attack var hon framme utvändigt ledande spelfavoriten Olly Häleryd. De båda bjöd på en härlig fight där Sayonara var den starkaste på upploppet. Segertiden 11,9/2180 meter är ett nytt svenskt rekord för femåriga och äldre svenska ston över medeldistans. Svenskt rekord 11 november i snyöra och nollgradigt! 150.000 kronor i förstapris och ägare är **Stall Fredrik Wallin AB** med **flera** och med **Annsföde Bergfelt** som skötare. Det tidigare rekordet hade Wild Love på 12,0 från 2020.

"Det här var häftigt. Nu är hon tillbaka. Svenskt rekord med en klump i vägen. Nu höll jag på att ställa till det när jag skulle rycka tussarna 250 kvar, men hon redde ut det på ett bra sätt. Nu föll det en sten från hjärtat. I segern innan då jag var lite kritisk fanns inte känslan hos henne, hon var tom i mål. Idag var allt annorlunda och nu kan vi se framåt mot Frankrike där hon trivs bra", sade Fredrik.

Andra raka V75-segern för formstärkte **Kinky Boots** (e. Brad de Veluwe) och **Troels Andersen**. Troels hamnade i fjärde utvändigt där täten öppnade med vassa 10,9/500 och 12,3/1000 på det moddiga banunderlaget där snön bara vräkte ned. Ut på sista längsidan kunde han följa med i rygg i tredjespår och när han laddade 300 kvar i fjärdespår fick han bra svar. Kinky Boots skaffade sig ett säkert grepp på ett strålände sätt. Segertid 13,0a/2140 och 110.000 kronor i ett försök i Bronsdivisionen. Troels är också ägare. Kinky Boots har nu tjänat 992.000 kronor.

"Han är en riktig kompis. Man får jobba med den mentala biten och fortsätter han så här blir det mycket bra framöver. Han är väldigt spurtstark. Vill man vara med på lördagar så måste man ha häst som tycker om att tävla. Jag är otroligt nöjd med honom", sade Troels. Oskar Kylin Blom kunde räkna in en tränarseger i monteloppet. Fyraåriga **Diamant Vendil** (e. S.J.'s Caviar) var ohotad från spets för **Emilia Leo**. Efter en sulkyseger på hemmaplan med Oskar har nu Diamant Vendil en seger och ett andrapris i monté. Segertid 16,3a/2140 och 35.000 kronor till **Stall Les Paul-Easy** med **Hanna Reiser** som skötare. En kanondag också för Hanna.

Romme 10 november

Felicia Molin var tvåa i Hedlunds Åkeri AB:s lärlingsserie på Gävletravet med Hemisphere. Nu fick hon en fin revansch som segerte med formstärkte **Icele Am** (e. Raja Mirchi) i Anderssons Hästspors lärlingsfinal. Efter en tuff inledning, 10/500 och 13/1000, höll hon greppet hela vägen från spets i en säker seger och Icele Am



Hvalstad Gyda vann också i Gävle 14 november med Madelene Johansson i sulky.

imponerade. Segertid 13,5a/2140 och 60.000 kronor till ägaren **Lars Halberg** som också är tränare. **Tova Bodin** är delägare.

"Hon blev lite vass efter den snabba öppningen. Jag fick höra att hon går bäst i spets eller utvändigt ledaren och då var det bara att sända framåt. Jag var inte helt nöjd med 1.13 första varvet. Nu känades hon kanonfin, men 100 kvar blev man lite orolig. Nu gick hon undan till en enkel seger och det var en väldigt fin häst som man fick chansen med", sade Felicia.

Ximena (e. Quite Easy U.S.) har fått en härlig nytändning sedan hon kom i träning till **Fredrik Wallin** och med **Malin Mogset** som skötare. Två starter och två segrar. Från spår åtta på tillägg hamnade **Rikard N Skoglund** ändå bra till i fjärde utvändigt. Där kunde han smyga med och via fjärdespår sista 400 avgjorde hon sista biten på ett mycket fint sätt. Segertid 16,3/2160 meter via 13,9 sista varvet. 30.000 kronor till **Markus Jalsborn** och 55.000 kronor på dessa två starter.

Andra raka segern för kapable **Krusor** (e. Horgen Tore) som också han fått en fin nytändning i träning hos **Oskar Kylin Blom** och skötaren **Lucas H Vikström**. Med bara fem startande fick **Krusor** ett fint smyglopp för **Lucas** som kunde vara med som fjärde häst invändigt innan det blev körning ut på sista långsidan. **Lucas** kunde glida fram i andra utvändigt 500 kvar och med grepp in på upploppet höll han ett säkert grepp efter en snabb avslutning. Segertid 30,2a/2640 via 26,8 sista varvet och 30.000 kronor till uppfödaren och ägaren **Michael von Krusenstierna**.

Bollnäs 9 november

Jan Wagenaar kunde överta spets efter körda halvvarvet med **Digital Evolution** (e. Super Photo Kosmos). Det kostade bara 1.15 första 500 och sedan kunde han dämpa tempot till 1.18 första varvet. Nu blev det ändå en tuff slutstrid mot **Melby Hurrigane** som avslutade vass. Segertid 16,0a/2140 och 10.000 kronor.



Matchmadeinheaven kvalade in till Svensk Uppfödningslöpning via segern i ett uttagningslopp på Solvalla.

Solvalla 8 november

Det kördes uttagningslopp till Svensk Uppfödningslöpning där de tre främsta från varje lopp gick vidare till finalen på Jägersro 25 november. **Fredrik Wallin** hade två fina tvååriga ston, i **Matchmadeinheaven** och **Chapter One** till start och båda grejade en finalplats. **Matchmadeinheaven** (e. S.J.'s Caviar) fick ett fint lopp i rygg på ledaren för **Rikard N Skoglund**. 600 kvar kunde han glida ut i andra utvändigt och via en vass avslutning sista 400 fick han ett säkert grepp sista biten. Segertid 15,1a/1640 och 100.000 kronor till **Stall Fredrik Wallin** med flera som är både uppfödare och ägare. **Mikaela Wahlberg** är skötare. Två segrar på sju starter hittills och i intjänade pengar 784.000 kronor.

"Hon levererar varje gång. Nu var hon lite tassig första biten och jag vågade inte ladda för fullt. Det kändes bra när jag kunde smyga med i rygg 600 kvar och det fanns mycket att köra med. Efter segern i Svampen är hon kullens drottning. Vi får se vad som händer på Jägersro. Det kanske dyker upp någon riktig kanon", sade Rikard. **Chapter One** (e. Chapter Seven) tog hand om spets för **Magnus A Djuse**. Nu valde han att släppa och från rygg på ledaren höll **Chapter One** farten mycket bra till ett tredjepris värt 29.000 kronor på tiden 14,0a/1640. Ägare är **Terästillit Oy** och **Garde Hästar AB** med **Nathalie Pettersson** som skötare. **Chapter One** har på sina första sex starter (1-3-1) tjänat 365.000 kronor. I finalen är det 800.000 kronor i förstapris.

Romme 5 november ponnytrav

Nioåriga **Cecilia Hedström** körde **Allgunnens Istvan** till karriärens andra seger på ett dimmigt Romme. Segertiden blev 2.42,1/1140 meter. Tränar gör **Gustav Hedström** och ägare är **Nova C Larsson**.



Eld Tekno vann Dubbelcupens final på Bergsäker med **Oskar Kylin Blom** i sulky.

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V64® DIGITALT

Idag kan ni köpa andelar till V64-omgången på Gävletravet.

Våra spelexperter Jan-Erik Gustafsson och Sonny Olsson komponerar systemen och det går att köpa andelar fram till klockan 19.00 (V64 startar 19.30) om inte andelarna tar slut innan. Kostnad 104 kr/andel.

Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera andelar så är ni med på våra system!



SKO OCH VAGNINFO

Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsatta starttid. Idag är det **18.05**.

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.

ROSETTER TILL ALLA VINNARE

Alla vinnare på Gävletravet får en segerrosett. Vi ber alla segrande ekipage att stanna till vid vinnarcirkeln för att ta emot rosett innan segerdefilerung.

IN OCH UT I PROFFSSTALLEN

230901-231031 ♦ 528 HÄSTAR I TRÄNING

ALSÉN OLLE

(41 hästar i träning)

In: Gasavendill 1 s e. Power-Torinos Super Turi, Guggu Vendill 1 h e. Perfect Spirit-Malekeh, Målbo Valkyria 1 s e. Spdyo O.K.-Dag Sindy, Nando Boko 3 h e. Father Patrick-Angie Boko, Natas F.Boko 3 s e. Brillantissime-Jasmine F.Boko, Queen Montana 1 s e. Maharajah-Frida Montana, Who's Bojje 1 h e. Who's Who-Mandistar
Ut: M.T.Insider, Sluggo Tabac, Crunchy

ANDERSEN TROELS

(13 hästar i träning)

In: Global Duty* 4 v e. Trixton-Global Mix, 12,4-394.017, Spartakus* 4 v e. Father Patrick-Je T'aime Lane, 11,1-309.990
Ut: Anchor Man

DAHLMAN JIMMY

(25 hästar i träning)

In: Dual Engine 3 v e. Scarlet Knight-Valbrunella, 17,3-5.000, Gleipner Vendill 1 h e. Power-Mesmerized, Global Attention 7 v e. Love You-Celebrity Athena, 11,1-740.600, Grim Vendill 1 h e. Executive Caviar-Cassandra Tonic, Hambras Magnum 1 h e. El Mago Pellini-Hambras Tora, Light on Me 5 v e. Yarah Boko-Linda Lovely, 13,6-383.300, Mi Ma Poseidon 1 h e. Quid Pro Quo-Pushing Daisies, M.T.Sancerre 4 s e. Maharajah-Inside Broline, 15,5-98.500, Wilda Knight 5 s e. Scarlet Knight-Wilson Terrace, 12,9-763.350, Wilson Knight 6 v e. Scarlet Knight-Wilson Terrace, 12,9-438.300
Ut: Männara, Amour C., Gladiator, Vigilante, Mi Ma Ohmnia, Sorriso Frö

DEMERS MICHAEL

(13 hästar i träning)

In: I Love Elthon M.L., Felizore, Västerbo Outsider, VästerboFlyBy-Night, Rise Up, Billie the Kid, Västerbo Redless, Västerbo Outlander, Olympia Sting, Dear Crown, Picture This, S.G.Fighter, S.G.Firefly, Gravinann Stöen, Västerbo Monroe, Västerbo Dusk, Västerbo Tik Tok, Lemon Butterfly, Västerbo Mirakel, Västerbo Carretera, Jaxon B.J., Carmeline, Bonbon Marron, Västerbo Benefit

JANSSON KRISTOFER

(4 hästar i träning)

In: Ayreon 4 v e. From Above-Västerbo Smaragd, 13,7-122.900
Ut: Wilson Knight, G.K.Xit, Destination, G.K.Tammie, Mery Bolden

JÖHNCKE CAROLINE

(7 hästar i träning)

In: Gnista Vendill 1 s e. Mosaïque Face-Alfas Etoile
Ut: Killarney

KARLSSON JOHANNA K

(7 hästar i träning)

In: Habibi 1 s e. Hayden Hanover-Izallah Zon, Prins Goya Boko 1 h e. Explosive Matter-Remind Me Äs, Prinsess Rut Boko 1 s e. Explosive Matter-Jessica Boko, You and Me Q.C. 1 s e. Mister J.P.-Regina Brodda
Ut: Day Dreams

KYLIN BLOM OSKAR

(90 hästar i träning)

In: Alba Töll 1 s e. Bold Eagle-Vinci I.M., Any Given Sunday 2 v e. Orlando Vici-Mrs Bjertort, 19,6-6.000, C'est Ma Course 1 s e. Uptown Yankee-Quand Venez Vous, Don't Get Closer 5 v e. Donato Hanover-Curves, 15,5-106.500, Easter Girl 1 s e. Nuncio-Linda's Girl, Gallium Kronos 1 h e. G.U. de Heripre-Rodeo Drive O.K., Gangster Vendill 1 h e. Power-M.T.Klara, Gava Vendill 1 s e. Googoo Gaagaa-Piff, Gibson Brodde 1 h e. Who's Who-Geisha Brodda, Global Grand Slam 1 h e. Charly du Noyer-Global Well Off, Grace Vendill 1 s e. Flocki d'Aurcy-Houston Boko, Grappa Vendill 1 h e. Tobin Kronos-Apollonia, Hold on Tight 1 s e. Tactical Landing-Frida Zonett, Kash Keeper 5 h e. Uncle Lasse-Eliza Keeper, 11,2-699.900, Kattelbo Elon 1 h e. Tekno Odin-Karin R.G., Kringlers Lettföd 4 v e. Smedheim Solan-Joran, 30,5-113.201, Lollo Lou 1 s e. Norheim Faksen-Norheim Frid, L.Q.Wanja 4 s e. Tekno Odin-Quadrina, L.Q.Wessla 1 s e. B.W.Modde-Quadrina, Made for Glory 2 v e. Ready Express-Zenita Kronos, Oddfax 1 h e. Odd Herakles-Belinda Fax, Pelas Kosheshi 3 s e. Villiam My Golden, 16,6-40.500, Pontiac Renka 1 h e. Bar Hopping-Ellen C.Renka, Raphael 1 h e. Mosaïque Face-Staro Borderline, Seventh Key 1 s e. Maharajah-Chanel, Shakespear Sisters 1 s e. Executive Caviar-Carees af Solnäs, Sigrid B. 1 s e. Bäcklös Uriel-G.G.Lovisa, Tarpon Springs 4 v e. Uncle Lasse-Classification, 13,6-155.500, Timotejs Niplip 2 h e. S.J.'s Caviar-Monas Speranza, Valuga 1 s e. Bold Eagle-Jobi, Xanthis Kimberly 1 v e. Don Fanucci Zet-Lilly Sänna
Ut: Myrsjös Tage, Kattelbo Kajsa, Light on Me, Across the World, Global Exclusive, Cali Lancelot, Magnolia Park, Carbonit, Thell a Secret, Bäcklös Mar, Klack Jess, Tolvmans Saga, Elsa Vendill, Figurine de Fer, Västerbo Chit Chat, Dino Moko, Kent's Viking

LINDEGREN ERIK

(18 hästar i träning)

In: Edias Cyberspace 2 v e. Hard Livin-Strong Lady Edla, Kalle Sting 5 v e. Maharajah-Quadrille Tilly, 17,9-15.100, Supercharged 2 v e. Tobin Kronos-Alvena Ulvea
Ut: Xrai C.D., Possess'em, Twins Saki, Arianne

LUNDBERG PETER

(11 hästar i träning)

In: Across the World 5 v e. Canepa Hanover-Tamina Silas, 14,2-317.900, Love Vacation 1 s e. Love You-Just Forward
Ut: Frank Vendill

PALM FREDRIK

(7 hästar i träning)

In: Lavazza Dee 4 v e. Raja Mirchi-Orezza Dee, 19,2-37.500

PALMGVIST DENNIS

(14 hästar i träning)

In: Expresso Double 1 h e. Classic Photo-Grazia Greenwood
Ut: Sonja, Minnestads el Paso, Gooseberry, Regina Epona

PARLING DANIEL

(17 hästar i träning)

In: Altair 1 h e. Bold Eagle-Rosy Wine, Gideon Vendill 1 h e. Googoo Gaagaa-Ypeeiokiyevy, Heartbeat Windy 4 s e. Uncle Lasse-Jacaran-da, 19,0-6.000, Jerome Zet 1 h e. Propulsion-Southwind Sofia, Jet Zet 1 h e. Hard Livin-Dileva Käll, Remus Diablo 1 h e. Don Fanucci Zet-Nassau, Scarlet Ale 1 s e. Propulsion-Isle Ale, Special Ale 1 h e. Don Fanucci Zet-Kristall Tilly
Ut: Al Capone, Milles Flocki, Jasmine d'Ecajeul, Sweet Ginger, Bransbys Nova

ROSÉN TOMAS

(61 hästar i träning)

In: Camina Noa Bell 1 s e. Executive Caviar-Champie Noa Bell, Carmeline 1 s e. Bold Eagle-Nancy America, Girpocor G.C. 1 s e. Mister J.P.-Runaround Sue, Knaborgs Katla O s e. Who's Who-Knaborgs Disa, Ångsmaja O s e. Tangen Bork-Granetta, Ångstindra O s e. Ångsborken-Teknodiva
Ut: Felizore, Hakkestadhs Petrus, Lugnets Emmy Lu, Bork Grandi, Superfly, Bob de Bos, Zoocie Primus, Jasmin Gaagaa, Lugnets Brillant, Wilda Henning, Yaggor Kemp, Appelo Lisskulla, Air Horse One, Seventh Key, Bork Jerva, Modd Leijk, Harlekin Noa Bell, Wijbyns Hovina, Lucky Lasse, Lucky Alfredo, Käke, Lyckans Vidar, Made for Glory, My Level, Borkstjerna, My D.X.One, Kattens Maria, Carmeline, Rosens Glittra, Tvea Kisen

SVEDLUND KEVIN

(24 hästar i träning)

In: Break the Rules 8 s e. Hard Livin-Miss Saga, 13,8-127.800, Breeze P.T. 5 s e. Amaru Boko-Catchee Town, Cindy Bris 2 s e. Executive Caviar-Carly Brix, In Your Time 4 v e. El Mago Pellini-Miss Saga, 15,4-213.000, Just a Lazy Louse 1 s e. Donato Hanover-Clumsy Lazy Louse, Teton Okay Winner 1 s e. Credit Winner-Oklahoma Broline, Västerbo Dusk 1 h e. El Mago Pellini-Västerbo Hot Stuff
Ut: El Presidente, Reine W., Sioux Kung X., Hyttas Mr Magic, Ikarja J.

TALLBERGER LINA

(15 hästar i träning)

In: Jingle Bells 4 s e. Offshore Dream-Pilgrims Tina, 15,1-55.548
Ut: Tekno Vind, Myrsjös Favorit

WALLBERG HÅKAN

(22 hästar i träning)

In: Can't Hold Us 1 s e. Hard Livin-Sundbo Lilja, Carpaccio 1 h e. Don Fanucci Zet-Creme Fraiche, Cheese 1 s e. Don Fanucci Zet-Tiramisu, Ilie Zet 2 h e. Southwind Frank-Patricks Princess, Lasagne 1 h e. Don Fanucci Zet-Mollie's Photo, Once 1 s e. Daley Lovin-Västerbo Shirley, Orion 1 h e. Orlando Vici-Cruise Speed, Othero Boko 2 v e. Propulsion-Nephtea Lux, Teddypaer 1 s e. Dotterud Teddy-Siri Silverpårön, Tvea Kisen 1 h e. Horgen Tore-Linda Kavat
Ut: Hakkestadhs Petrus, Wilander, Hakkestadhs Tørelid, Mayfly Sock, Ushallnotpass, Quantal Quetzal

WALLIN FREDRIK

(100 hästar i träning)

In: Beacher Garde 1 h e. Hayden Hanover-Västerbo Daiquiri, Bella Garde 1 s e. Explosive Matter-Kristel F.Boko, Best Direction 1 s e. Green Manelish-New Direction, Bio Garde 1 s e. Brillantissime-Uva Face, Bonssse Garde 1 s e. Makethemark-Super Model, Brunet Garde 1 s e. Power-Silicon Sweden, Coolman Evo 2 h e. Googoo Gaagaa-Emma Rose, Crispy Bet 1 s e. Fabulous Wood-VästerboFlashlight, Dior Dalie 1 s e. Djali Boko-Dior Am, Eros 1 h e. Hayden Hanover-Venus de Milo, For Real 3 s e. Maharajah-Reality Pride, 13,9-182.000, Global Got it All 1 s e. Walner-Differenceadaymade, Global Grace 1 s e. GreenShoe-Goang Diabo, Lapin Kulta Sox 2 h e. Fabulous Wood-Carla d'Eronville, Maniac Mom Sisus 1 s e. International Moni-Crazy in Lindy, Marco Polo Sisus 1 h e. Feliciano-Venice Brodda, Mission Pace 1 s e. Six Pack-Nurse Conway, Piraia 1 h e. Brillantissime-Uraia, Plenty Pepper 2 h e. Brillantissime-Ahsoka, Prada Boko 1 s e. Brillantissime-HaveFunwithme, Sparkling Power 1 s e. Power-And More Champagne, Sven the Forestram 3 v e. Orlando Vici-Sweet Circle-1.500, True Eagle 1 h e. Bold Eagle-Caddie More, Västerbo Blizzard 4 v e. El Mago Pellini-Västerbo Daylight, 13,6-271.900, Xanthis Kylie 1 s e. Tactical Landing-Head For Home
Ut: Her Cash, In Line Tooma, Ann Garde, Bad Maner, Al's Starlicious, Ess Mahatma, Lady Cheri, Super Sonic, Dreams Come True

WILHELMSSON ROBERT

(23 hästar i träning)

In: Jaxon B.J. 1 h e. Mister J.P.-Malibu Classic, Matteus W.J. 7 v e. Svall Ivar-Glödissa, 28,5-170.700, Tolvmans Saga 4 s e. Lorne Brage-Lillerudsblondinen, 28,4-148.300, Trollroli 1 v e. Tekno Jerven-Trollodona
Ut: Mogset, Kajsa W.J., Skeie Lotta

KVALLOPP

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 **PREMIETIDER KALLBLOD** 2-åriga 1.55,0-2.10,0

START 17.00

LJUSBLÅ

INGET SPEL I DETTA LOPP

GLOBAL FOREVER

2140:1

2,svbr.v.e Donato Hanover -

23: 0 0-0-0

Global Vero e Self Possessed

1

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand

Åg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby

Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Linus Lönn (Fredrik Wallin)

FANA VENDIL

2140:2

2,mbr.s.e Hard Livin -

23: 0 0-0-0

Armani Acqua e Credit Winner

2

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus

Åg: Wagenaar Jan, Heby

Röd, gult axelskärp och ärm, röd ärmr; röd

Jan Wagenaar

VÄSTERBO KODAC

2140:3

4,br.s.e S.J.'s Photo -

23: 0 0-0-0

Chakaranda D. e Spotlite Lobell

3

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)

Åg: Alsén Camilla, Österfärnebo

Svart, sidofält i guld; svart

Olle Alsén

VIRTUAL REALITY

2140:4

2,mbr.s.e Face Time Bourbon -

23: 0 0-0-0

Knowledge Face e Viking Kronos

4

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad

Åg: Stall Majken HB, m fl (Wallin Fredrik)

Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s

Fredrik Wallin

Banprogrammet tippar

Av Mathias Gustafsson

SPELFORMER FRÅN

ATG

V64® förslag

Avd-1: 2,3,6,10 (1-9)

Avd-2: 1 Dior Lilly (6-9)

Avd-3: 1,3,5,7,9 (2-6)

Avd-4: 2,3,6,8,10 (9-4)

Avd-5: 8 Nordby Elde (9-2)

Avd-6: 5,8,9,10 (1-7)

Rader/Kostnad 400 kronor

V4® förslag

Avd-1: 1,3,5,7,9 (2-6)

Avd-2: 2,3,6,8,10 (9-4)

Avd-3: 8 Nordby Elde (9-2)

Avd-4: 5,8,9,10 (1-7)

Rader 100

Kostnad 200 kronor

DD® förslag (Lopp 8-9)

DD-1: 8 Nordby Elde

DD-2: 5,8,9,10

4 rader

Lycka till!

SPELFORM		OMSÄTTNING					
UTDELNING		UTDELNING					
AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE
1				4			
2				5			
3				6			

SPELFORM		OMSÄTTNING					
UTDELNING		UTDELNING					
AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE
1				3			
2				4			

SPELFORM		OMSÄTTNING					
ODDS		ODDS					
AVD	SEGRARE	TID	ODDS	AVD	SEGRARE	TID	ODDS
1				2			

SPELFORM		OMSÄTTNING					
UTDELNING		UTDELNING					
AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	KVARVARANDE	VÄRDE	ODDS
1				3			
2							

PONNY-LOPP

Mini Höstpokalen

OBS! Inget spel i detta lopp!

Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.

Hemmahästar har företräde.

1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.45,0.

Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75). Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

PRINSEN		1640:1	*2.44,2 k, 2.45,1 ak		13.250	
1	15, mbr. v e Stjärnprinsen- Betty e Dollman	23: 14 0-1-2 44,7 1.475	22: 15 1-0-2 52,0 1.400		Tot: 123 8-10-13	
	Uppf: Blom Nicklas	Josefsson L	Bs	16/9-5	2/1680n	7 50,7 g c c - ,5'
	Åg: Lindberg Frida	Josefsson L	G	23/9-21	1/1300	3 48,2 g c c - ,5'
	Ljusrosa, ljusgrönt fyrklöver; svart	Josefsson L	E	8/10-11	3/1160	3 44,7 g c c - 1'
	Lykke Josefsson (Frida Lindberg)	Josefsson L	S	21/10-4	1/1220	2 46,8 c c - ,5'
		Josefsson L	S	21/10-9	2/1140	4 45,1 g c c - ,5'

STENBYDAL'S DIXI		1640:2	2.52,8 k, 2.48,2 ak		3.312	
2	3, brskm. s e Rödöing- Rosenbergs Candy e Maxmer	23: 9 4-2-1 48,2a 3.312	22: 0 0-0-0 0		Tot: 9 4-2-1	
	Uppf: Nilsson Emmelie, Tomellilla	Olsson T	Ös	9/9-2	7/1140	2 48,2 a c c - ,5'
	Åg: Nogerius Tessy, Eskilstuna	Hallviden T	L	17/9-7	4/1180	1 02,3 c c - ,5'
	Mblå, rosa/guld vinkel, stj.ärm; mbl	Hallviden T	H	24/9-1	1/1180	0 52,8 c c - ,5'
	Lea Mattsson (Madeleine C Gustafsson)	Olsson T	Oa	15/10-1	1200	2 51,8ag -- -
		Sjöns I	S	21/10-3	10/1640	3 49,6 a c c - 2,5'

GLÄNTANS CHARAD		1640:3	*2.53,0 k, 2.55,7 ak		4.675	
3	3, sv. v e Bäckens Harmoni- Gläntans Napiiri e Almnäs Tarpan	23: 12 7-1-0 53,0 4.675	22: 0 0-0-0 0		Tot: 12 7-1-0	
	Uppf: Karlsson Magnus, Brålanda	Lindgren L	Bs	16/9-10	2/1180n	6 01,4 c c - ,5'
	Åg: Lindgren Sofie, Sandarne	Lindgren L	E	8/10-9	2/1160	7 58,9 c c - 1'
	Mblå,vitt axelp & silv stolpar; mblå	Lindgren L	S	21/10-3	6/1640	4 55,7 a c c - 2,5'
	Lovis Lindgren a	Lindgren L	Ro	5/11-1	1/1160	2 02,7 c c - ,5'
		Holm C	Är	11/11-13	2/1240	1 53,0 c c - ,5'

KING TRITON		1640:4	*2.47,0 k, 2.45,9 ak		4.774	
4	3, fux h e Golda Apache- Little Mermaid e Gläntans Domino	23: 9 7-1-0 45,9a 4.774	22: 0 0-0-0 0		Tot: 9 7-1-0	
	Uppf: Holm Hästgården AB	Holm C	H	24/9-7	2/1260	1 54,1 c c - ,5'
	Åg: Holm Hästgården AB	Holm C	Ax	7/10-11	1/1160	1 47,0 g c c - ,5'
	Vit, lila hästsko & ärmindel; lila	Holm C	Oa	15/10-1	1200	1 47,4 a -- -
	Isabell Sjöns (Cajsa Holm)	Holm C	S	21/10-3	1/1640	2 45,9 a c c - 2,5'
		Holm C	U	4/11-1	1/1220n	1 06,6 c c - ,5'

LIAS TECKLA		1640:5	2.50,3 k, 2.51,5 ak		4.325	
5	4, fux s e Månstorps Quatro- Dora II e Tunstas Domingo	23: 13 4-3-2 50,3 3.575	22: 4 1-1-0 59,0a 750		Tot: 17 5-4-2	
	Uppf: Lind Inger	Sahlsten T	Bs	16/9-10	4/1160n	5 04,2 c c - ,5'
	Åg: Ek Mathilda & Anna	Sahlsten T	H	24/9-1	3/1140	2 53,5 c c - ,5'
	Grå, vit vinkel&svart hästsko; vit	Sahlsten T	E	8/10-9	1/1200	3 50,3 c c - 1'
	Tyra Sahlsten (Mathilda Ek)	Sahlsten T	S	21/10-5	1/1180	1 50,9 c c - ,5'
		Bonde T	Ro	5/11-2	2/1200	2 52,2 c c - ,5'

BEETHOVEN		1680:1	2.41,4 k, 2.45,4 ak		8.350	
6	11, sv. v e Maxmer- Smedens Stämme e Stjärngossen	23: 18 2-3-3 41,4 3.025	22: 12 2-2-4 48,1 2.475		Tot: 51 8-6-10	
	Uppf: Lindqvist Carina, Säter	Lissel L	L	17/9-10	3/1160	1 42,2 g c c - ,5'
	Åg: Österfors Trav Hb, Gagnef	Bohlinder E	E	8/10-11	2/1180	2 41,4 g c c - 1'
	Mörkgrön/vit, tredelad&vit ärm; vit	Bohlinder E	S	21/10-5	1/1260	3 44,3 g c c - ,5'
	Emma Bohlander (Emy Sjölund) a	Bohlinder E	S	21/10-9	4/1160	d 11 g c c - ,5'
		Bohlinder E	Ro	5/11-11	1/1200	7 48,9 g c c - ,5'

EMMEROS BOBBY		1680:2	2.40,5 k, 2.43,1 ak		6.350	
7	6, br. v e Lufsen II- Emmeros Karisma e Hamras Fridolf	23: 15 1-1-2 40,5 2.350	22: 12 1-3-2 48,7 2.050		Tot: 34 5-5-4	
	Uppf: Hyttring Inga-Lill & Jan	Wester T	S	26/8-3	1/1240	5 49,9 c c - ,5'
	Åg: Alsén Camilla	Wester T	E	3/9-1	2/1800	4 40,8 c c - ,8'
	Mblå, guld stjärna&lj. ro ärmrev.; ljro	Wester T	Bs	16/9-5	1/1720n	4 45,2 c c - ,5'
	Thelma Wester (Camilla Alsén)	Sakari F	E	8/10-11	1/1200	4 40,5 c c - 1'
		Wester T	S	21/10-9	2/1160	5 42,4 g c c - ,5'

PLOPP II		1760:1	*2.34,5 k, 2.37,7 ak		9.175	
8	10, svbrskm. v e Smedens Remington- Smedens Noblesse e Aramis S.	23: 16 0-1-0 42,2 2.50	22: 14 0-0-2 41,8 550		Tot: 109 5-12-10	
	Uppf: Hedström Mikael, Heby	Rondina Bisi E	S	26/8-7	2/1180	d 9 g c c - ,5'
	Åg: Gävle Travällskap	Rondina Bisi E	Bs	16/9-2	1/1640n	d 4ag c c - ,5'
	Röd, vitt lodrätt fält, svart ärm; vit	Oremo W	Bs	16/9-5	1/1680n	0 24,1 g c c - ,5'
	Max Lindgren (Elena Ruth)	Rondina Bisi E	B	22/10-12	3/1140	0 47,9 g c c - ,5'
		Sahlsten T	Ro	5/11-4	1/1140	2 42,2 g c c - ,5'

GRANSJÖNS RATATA		1760:2	2.33,1 k, 2.33,1 ak				6.775
	5, fux v e Emmeros Hamlet-Roxette II e Almnäs Ulex	23: 12 1-2-1 33,1a 1.750		22: 13 4-2-3 36,2 3.450		Tot: 34 6-6-6	
9	Uppf: Aronsson Eva, Eriksmåla	Blomberg T	To	29/7-7 1/1660	0	41,0 g c c	- ,5'
	Åg: Blomberg Therese, Svedåla	Blomberg T	Ti	20/8-3 2/1220	2	33,1ag c c	- ,5'
	Svart, röda stolpar & axelparti; röd	Blomberg T	J	1/10-12 1/1680	6	36,3 c c	- 1,5'
	Gustav Hedström (Cecilia Hedström)	Hedström C	F	14/10-1 12/1640	0	47,9ag c c	- 2,5'
		Blomberg T	Mp	28/10-8 2/1180	3	33,1 g c c	- ,5'
ALLGUNNENS ISTVAN		1820:1	2.29,5 k, *2.29,6 ak				18.038
	10, br. v e Gläntans Domino-Allgunnens Yellow e Almnäs Elegant	23: 22 1-0-3 33,0 1.613		22: 9 0-0-1 38,0 175		Tot: 152 9-10-22	
10	Uppf: Allgunnens Ponnystuteri, Långasjö	Hedström G	S	26/8-7 1/1220	0	01,1 c c	- ,5'
	Åg: Larsson Nova C, Gävle	Hedström C	Rä	10/9-3 1/1180	0	54,7 g c c	- ,5'
	Svart, rosa/vit/rosa vinkel&ärmrev; sv	Hedström C	Bs	16/9-5 1/1740n	6	44,8 c c	- ,5'
	Cecilia Hedström (Gustav Hedström) a	Hedström G	E	8/10-11 3/1200	6	41,6 g c c	- 1'
		Hedström C	Ro	5/11-4 3/1140	1	42,1 g c c	- ,5'
BLIXTEN MCQUEEN		1820:2	*2.31,1 k, 2.29,3 ak				8.800
	4, fux v e Golda Apache-Little Mermaid e Gläntans Domino	23: 15 4-2-0 29,3a 3.050		22: 12 9-1-0 36,3a 5.750		Tot: 27 13-3-0	
11	Uppf: Holm Hästgården AB	Holm C	B	22/10-12 1/1240	4	31,9 g c c	- ,5'
	Åg: Holm Cajsa, Hudiksvall	Holm C	U	4/11-3 1/1260n	1	31,1 c c	- ,5'
	Blå, vit rombrutigt & ärmrev; blå	Holm C	U	4/11-11 1/1180n	1	34,4 g c c	- ,5'
H	Tindra Olsson (Cajsa Holm)	Holm C	År	11/11-3 3/1180	4	34,9 g c c	- ,5'
		Holm C	År	11/11-7 2/1240	0	34,9 g c c	- ,5'
ICAROS		1820:3	*2.29,4 k, 2.32,8 ak				25.714
	17, br. v e Gläntans Domino-Skrällan Hortensia e Bastienne V.Abbenes	23: 18 2-0-1 31,6 1.815		22: 17 2-1-1 29,4 1.779		Tot: 222 16-20-27	
12	Uppf: Evers Elisabeth, Malmö	Johansson I	Bs	16/9-11 1/1160n	0	50,3 g c c	- ,5'
	Åg: Gävle Travällskap	Löwdin L	E	8/10-3 1/1140	3	38,8 c c	- 1'
	Svart, silver stjärnor ärm; svart	Rondina Bisi E	B	22/10-9 1/1140	0	51,2 g c c	- ,5'
	Ida Johansson (Elina Ruth)	Lindberg J	B	22/10-12 1/1220	0	53,7 c c	- ,5'
		Wählstedt M	Ro	5/11-4 2/1140	0	46,3 g c c	- ,5'
WOLFIE		1820:4	2.30,3 k, *2.28,9 ak				18.938
	10, sv. v e Maxmer-Alette e Almnäs Ra	23: 16 2-0-5 28,9a 2.463		22: 21 0-1-1 33,2 950		Tot: 156 13-13-19	
13	Uppf: Hedström Mikael, Heby	Ellingsson F	H	24/9-9 1/1240	3	30,3 g c c	- ,5'
	Åg: Jansson Tor & Vera, Gävle	Ellingsson F	Ös	30/9-7 4/1160n	d	1 g c c	- 1'
	Svart, orange stolpar&vitt axelp.; sva	Ellingsson F	H	15/10-21 1/1240	6	34,3 g c c	- ,5'
	Freja Ellingsson	Ellingsson F	B	22/10-9 2/1140	0	38,4 g c c	- ,5'
		Ellingsson F	B	22/10-12 3/1240	6	33,0 g c c	- ,5'
GRANSJÖNS REX		1920:1	*2.20,7 k, 2.28,2 ak				17.700
	9, fux v e Emmeros Hamlet-Roxette II e Almnäs Ulex	23: 13 3-4-1 20,7 3.275		22: 13 1-4-1 28,2a 2.000		Tot: 82 13-18-16	
14	Uppf: Aronsson Edvin, Eriksmåla	Peterson A	Rä	10/9-7 1/1140	3	21,7 g c c	- ,5'
	Åg: Peterson Andreas, Sala	Peterson A	L	17/9-11 1/1160	2	22,2 g c c	- ,5'
	Blå, grön kil & ärmrevär, vit ärm; blå	Peterson A	E	8/10-7 1/1140	1	22,6 g c c	- 1'
E	Albin Peterson	Peterson A	S	21/10-7 1/1160	1	20,7 g c c	- ,5'
		Peterson A	Ro	5/11-8 2/1180	5	25,8 g c c	- ,5'
SPIRIT		1940:1	2.19,0 k, *2.22,5 ak				16.400
	6, fux h e Maxmer-Belleveu af Jäbor. e Frastan V.Dekema	23: 13 2-2-3 19,0 2.375		22: 11 4-2-2 22,5a 4.025		Tot: 39 18-6-6	
15	Uppf: Persson Magdalena, Fjärdhundra	Holm C	Ax	7/10-13 1/1720	3	22,0 c c	- ,5'
	Åg: Olsson Ulrika, Hudiksvall	Holm C	S	21/10-7 2/1180	d	p1 g c c	- ,5'
	Mblå, oran axelp,vitt bröstb&ärm; mblå	Lindgren L	S	21/10-12r 1/1320	5	44,7 c c	- ,5'
H	Vendela Lång (Cajsa Holm)	Holm C	Ro	5/11-8 1/1180	1	23,3 c c	- ,5'
		Cederöth C	Ro	5/11-13r 1/1260	4	47,9 c c	- ,5'

VÄRMNINGAR PONNYHÄSTAR 21 NOVEMBER

Idag körs ponnyloppet Mini Höstpokalen för kategori A. Värmning för alla ponnyhästar är tillåtet på stora banan fram till defileringen av kvalloppet som sker 16.54. Efter kvalloppet sker ponnyvärmningar på lilla banan.

Start ponnyloppet

17.50: Ponnyloppet Mini Höstpokalen startar. Defilering 17.44.

OBS! laktta försiktighet och respektera varandra.

1

GÄVLE

2140 M VOLTSTART

START 18.20



3-åriga och äldre 5.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051121 eller tidigare.

2140 m. Tillägg 20 m vid vanna 40,001 kr

Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr.

Hederspris till segrande hästs ägare.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

LAVAZZA DEE2140:1 ***19,2^M** **20,7^{AM}****Total: 7 1-0-0****37.500**

1		4.jbbr.v.e Raja Mirchi -	23: 4 0-0-0 21,0	6,000	22: 3 1-0-0 19,2	31,500					
		Orezza Dee e Varenne	Kenneth Haugstad	Ö	9/12-1	3/2140	1	19,2	cc	12,60	25'
G		Uppf: Köttimporten i Scandinavien AB	Kenneth Haugstad	E	10/1-2	1/2160	0	21,0g	cc	12,48	25'
		Äg: Jansson Lars-Göran, Gävle	Kenneth Haugstad	Ö	3/2-1	4/2160	d	11g	cc	8,33	25'
		Blå , vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	Kenneth Haugstad	Ö	4/3-12	2/2140	d	kub7g	cc	9,38	30'
		Rikard N Skoglund (Fredrik Palm)	Kenneth Haugstad	Ro	2/5-5	9/2140	0	20,7ag	cç	44,58	30'

MARILYN RIVER2140:2 **17,0^M** **17,2^{AM}****Total: 3 1-0-0****38.000**

2		3.br.s.e Maharajah -	23: 3 1-0-0 17,0	38,000	22: 0 0-0-0						
		Dreamgirl River e Crazyed	Oskar Kylin Blom	G	10/22-p	4/2160	p	29,0	--	--	-
G		Uppf: Carlsson Peter & Jessica	Oskar Kylin Blom	Ro	8/9-k	4/2140	k	20,2	--	gdk	
		Äg: AB Funktioner på Gotland,m fl(KylinO)	Oskar Kylin Blom	Bs	21/9-2	4/2140	4	17,0	cc	4,40	25'
		Svart , sidofält i orange; svart	Oskar Kylin Blom	Vi	16/10-6	2/2120	1	17,3	cc	1,82	25'
		Oskar Kylin Blom	Oskar Kylin Blom	Ö	9/11-3	6/2100	4	17,2a	cc	7,27	25'

TIBERIUS2140:3 **15,6^{AM}****Total: 4 1-0-0****40.000**

3		3.mbr.v.e Bold Eagle -	23: 4 1-0-0 40,000		22: 0 0-0-0					
		Medici Isabella e Varenne	Kenth Åkerlund	B	11/22-k	3/2140	k	25,7g	--	gdk
B		Uppf: Herz Günter, Tyskland	Kenth Åkerlund	D	11/6-2	3/2140	0	ug	cç	4,26
		Äg: Berglund Fredrik, Matfors	Daniel Wäjersten	Sä	4/9-2	4/2140	1	16,8a	cc	1,87
		Svart , blå axp. och blå/vita hängslen; blå	Daniel Wäjersten	Ös	15/9-3	1/2140	5	15,6a	cc	3,06
		Henrik Svensson	Daniel Wäjersten	D	24/9-1	7/2140	4	16,5a	cc	2,27

LE SANO2160:1 **15,1^K** **16,1^{AK}** **17,7^M****Total: 15 1-0-3****72.000**

4		5.br.s.e Love You -	23: 9 0-0-1 15,1	23,500	22: 2 1-0-1 18,3	35,000				
		Le Sogno e Donerail	Kajsa Frick	Rå	16/5-5	6/1640	6	16,3a	çç	26,49
Rå		Uppf: Frick Michael, Rättvik	Lina Lekander	Rå	12/6-8	2/2140	8	17,7	cc	67,16
		Äg: Stall Tjugo AB, Rättvik	Lina Lekander	F	19/6-6	2/1640	0	15,1	çç	54,53
		Mörkblå , lila lodrätt fält; mörkblå	Katrin K Frick	Ro	13/10-9	2/2140n	3	17,7a	cc	13,21
		Katrin K Frick (Michael Frick)	Nathalie Blom	Bs	3/11-3	11/1640n	8	16,5a	cc	53,01

DANIELLE DE LEEJS2160:2 **17,6^L** **17,0^{AM}** **17,6^M****Total: 7 0-0-2****77.000**

5		3.br.s.e Ken Warkentin -	23: 7 0-0-2 17,6	77,000	22: 0 0-0-0					
		Mississippi Boss e Pine Chip	Kevin Svedlund	S	8/2-1	2/2140n	3	19,7	cc	5,95
G		Uppf: Pettersson Lars & Susanne	Kevin Svedlund	B	26/2-2	2/2140	4	18,3	cc	10,66
		Äg: Svanberg Sofie, Hamrängfejården	Kevin Svedlund	E	16/5-3	3/2140	6	17,6	cc	41,44
		Svart , vitt bröstb och silv axelp; svart	Kevin Svedlund	Ös	29/5-5	9/2140	6	17,0a	cc	15,88
		Kevin Svedlund	Kevin Svedlund	E	13/6-8	1/2660	5	17,6	cc	29,03

DALEY SURPRISE2160:3 **15,6^M** **17,7^{AM}****Total: 15 1-2-2****76.700**

6		4.br.s.e Daley Lovin -	23: 13 1-2-2 15,6	71,000	22: 2 0-0-0 19,4	5,700				
		Play Surprise e Tibbe Lavec	Jorma Kontio	Bs	9/9-2	1/2140	3	16,2	cc	5,38
G		Uppf: Eriksson Mattias & Torbjörn	Mattias Eriksson	S	27/9-6	10/2140	0	21,9ag	cc	148,30
		Äg: Eriksson Mattias & Torbjörn,Luks Josefina	Mattias Eriksson	S	4/10-4	5/2140	0	22,5ag	cc	76,27
		Sv , gr axelp,vita romber, gr ärmb; sv	Mattias Eriksson	H	15/10-8	5/2140	4	17,7a	cc	14,55
		Mattias Eriksson	Mattias Eriksson	Rå	13/11-6	10/2140	0	19,7ag	cc	49,60

FISH STORY2160:4 ***15,4^M** **15,1^{AM}****Total: 5 1-1-0****88.800**

7		3.mbr.s.e Maharajah -	23: 5 1-1-0 15,4	88,800	22: 0 0-0-0					
		Quiteanortherly e Varenne	Magnus A Djuse	Ö	31/8-1	12/2140	2	18,1	cc	2,38
S		Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	Magnus A Djuse	S	13/9-3	6/2140	1	15,4	cc	1,99
		Äg: Easy KB, Uppsala	Mattias Djuse	Rå	6/10-7	11/2140n	6	15,9a	cc	4,69
		Svart , blå hängslen och vitt lo fält; vit	Magnus A Djuse	S	25/10-2	11/2140	0	15,1a	cc	10,54
		Magnus A Djuse (Mattias Djuse)	Magnus A Djuse	E	6/11-4	8/2660	4	16,6	çç	3,48

JAGUAR SISU2160:5 **16,5^M** **15,0^{AM}****Total: 11 0-1-3****86.400**

8		4.jbbr.v.e Walner -	23: 8 0-0-3 16,9	63,500	22: 3 0-1-0 16,5	22,900				
		Valetta Strix e Going Kronos	Per Lennartsson	E	29/6-7	1/2140	0	17,7a	cc	5,97
Bo		Uppf: Sisfyos Breeders AB, Sigtuna	Mika Forss	S	8/8-11	4/2140	3	15,5a	cc	27,63
		Äg: Handelstallet I Norr HB, Piteå	Mika Forss	B	25/8-2	6/2140	0	16,1a	cc	16,05
		Svart , vita sidor och axelparti; svart	Mika Forss	S	20/9-5	3/2140	4	15,0a	cc	10,54
		Mika Forss (Petri Salmela)	Mika Forss	G	5/10-4	12/2140	4	16,5a	cc	12,29

CHANSVÄRDERING 7-12-3-13

TUMBLE ONE

9



4.br.v.e Tumble Dust -
Regina One e Jobie Tempest
Uppf: Ågren Anna, Sandviken
Åg: Ågren Anna, Sandviken
Svart, gult axelparti och rött bröst.; sv
Mats E Djuse (Anna Ågren)

2160:6	*15,7^K	14,7^{AK}	16,4^M	Total: 25	1-1-2	95.100		
	23: 18	1-1-2	15,7	65.700	22: 7	0-0-0	19,2	29.400
	Kaj Widell	Ro	2/9-6	6/1640	4	14,7a	ϕ ϕ	20,11
	Mats E Djuse	Rå	17/9-4	2/2140	4	16,4	ϕ ϕ	8,40
	Isabella Jansson Wiklund	Ro	9/10-1	1/2140	5	18,4	ϕ ϕ	ejsp
	Alice Westerberg	Ro	2/20-1	1/2140	0	18,2a	ϕ ϕ	ejsp
	Allin Berg-Almaas	Bs	3/11-3	10/1640n	6	16,3a	ϕ ϕ	52,74

FIRST CLASS FLIGHT

10



4.br.v.e El Mago Pellini -
Dekadent Blou e Korean
Uppf: Svanberg Anette, Hamrångefjärden
Åg: KB Business Lady, Hamrångefjärden
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Kevin Svedlund)

2160:7	15,7^K	16,8^{AM}	16,6^M	Total: 11	2-1-1	95.400		
	23: 11	2-1-1	15,7	95.400	22: 0	0-0-0		
	Micael Melander	D	3/6-2	2/2140	1	16,9	c ϕ	8,95
	Kevin Svedlund	E	19/6-10	2/2160	5	17,1	c ϕ	34,94
	Kevin Svedlund	S	5/7-1	1/2160	0	16,6	c ϕ	73,21
	Kevin Svedlund	H	18/7-3	8/1640	4	15,7	c ϕ	32,52
	Kevin Svedlund	Rå	5/8-3	3/2660n	0	17,0	c c	76,47

ENGA TROT

11



5.sv.br.s.e Googoo Gaagaa -
Cravin Chocolate e Chocolatier
Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Åg: Öman Emelie, Urban, Susanne & Stööp H
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev,grön
Marcus Lilius (Emelie Öman)

2160:8	*16,7^M	15,8^{AM}		Total: 14	1-1-2	98.100		
	23: 4	0-1-1	17,1	33.900	22: 0	0-0-0		
	Linus Lönn	G	27/4-11	1/1640	d	9ag	c c	7,61
	Marcus Lilius	B	12/5-5	2/2140	0	16,0a	c c	23,48
	Ulf Ohlsson	L	22/5-5	9/2140	d	9ag	c ϕ	14,12
	Oskar Kyllin Blom	Ro	9/10-2	6/2160	1	16,7	c c	13,77
	Oskar Kyllin Blom	Ro	27/10-6	2/2140	5	15,9a	c c	8,13

CENNA

12



3.m.br.s.e Infinitif -
East Zenda e Eastender
Uppf: Hedlund Anders & Kristin
Åg: Hedlund Anders & Kristin
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart
Zeb Jonasson (Kristin Hedlund)

2160:9	15,7^M	14,4^{AM}		Total: 7	1-2-1	85.000		
	23: 7	1-2-1	15,7	85.000	22: 0	0-0-0		
	Claes Sjöström	Vi	1/6-2	8/2120	1	18,1	c c	3,91
	Claes Sjöström	G	30/6-2	9/2140	5	17,1	c c	8,26
	Zeb Jonasson	Rå	10/7-5	1/2140	8	14,4a	c ϕ	48,85
	Zeb Jonasson	Ro	13/10-2	2/2160	2	15,7	ϕ ϕ	5,50
	Zeb Jonasson	Ro	10/11-3	1/2140	3	14,6a	c c	18,25

HACKELS HUMLAN

13



4.br.s.e Kadett C.D. -
Umbra Streamline e Running Sea
Uppf: Wassberger Martina, Rimfors
Åg: HB Team I/C, Ludvika
Vinröd, stj på vitt axelskärp, ärm; vit
Ida Magnusson

2160:10	*16,4^M			Total: 5	1-2-1	61.500		
	23: 5	1-2-1	16,4	61.500	22: 0	0-0-0		
	Ida Magnusson	E	29/6-5	6/2140	5	18,9	c c	38,90
	Ida Magnusson	L	31/7-6	8/2140	2	17,2	c c	36,22
	Ida Magnusson	G	21/8-6	9/2140	3	17,0g	c c	19,12
	Ida Magnusson	Rå	26/9-5	6/2160	2	17,0	c c	18,48
	Ida Magnusson	Bs	10/10-6	11/2140	1	16,4	c c	11,95

LUX W.

14



4.br.v.e Executive Caviar -
Empyrean Hanover e Yankee Glide
Uppf: Wistrand Margitha, Åland
Åg: Wistra AB, Hargshamn
Blå, vit bröstband och blå ärm; vit
Jorma Kontio (Tiffany Wistrand)

2160:11	16,8^M	15,9^{AK}		Total: 16	0-3-2	86.000		
	23: 11	0-3-1	16,8	63.500	22: 5	0-0-1	17,9	22.500
	Jorma Kontio	G	31/3-1	10/2160	5	17,7	c c	17,89
	Patric Wistrand	E	7/4-1	5/2140	5	16,5a	c c	44,44
	Torbjörn Jansson	S	19/4-3	8/2140	0	18,0ag	ϕ ϕ	50,26
	Jörgen Westholm	H	1/5-2	1/2160	2	17,3	ϕ ϕ	15,13
	Anders Eriksson	G	5/10-4	9/2140	d	vÅndag	c ϕ	40,73

BOTTNAS INVIT

15



5.br.v.e Perhaps Love -
Staro Family e Supergill
Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje
Åg: Stall Escapade
***Mgrön**, röd stjärna, ärmbindlar; röd
Peter G Norman

2160:12	16,7^M	13,8^{AK}		Total: 24	1-1-3	94.000		
	23: 8	0-0-2	18,6	16.500	22: 12	1-1-1	17,1	57.000
	Madelen Berås	S	29/3-km	3/2140	k	21,8g	--	gdk
	Peter G Norman	E	28/7-3	6/2160	0	20,0g	c c	143,41
	Peter G Norman	Ro	2/9-5	1/2160	7	18,6g	ϕ ϕ	3,94
	Peter G Norman	Ro	22/9-9	2/1640	d	ug	c c	14,01
	Alf Nordemo	Bs	9/11-7	2/2140	3	18,8ag	c c	15,44

SPELA I ATG® APPEN

ATG

TRIO

TVILLING

KOMB

V&P

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

FRI ENTRÉ MED ST:S ÅRSKORT ELLER BILJETTER FRÅN TICKSTER

Det är fri entré med ST:s årskort
(som finns att hämta via travsport.se)
eller Ticksterbiljett till kvällens tävlingar.
Du laddar ner i mobilen eller skriver ut din biljett
via gavletravet.se eller tickster.com.




LOPP	Norrlands Elitserie, Försök 7 (Final Bergsåker 6/12) - Tvååringslopp			Defilering kl: 18.36		
2	GÄVLE	2140 M AUTOSTART	START 18.42	Extra bilprovstart efter defilering		
2-åriga. Körsvenskrav kat. 2. Körsvänner födda 051121 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 102.300 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.						
RESULTAT	1	2	3	SEGERTID		
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m	


PURE ELIZA	2140:1 14,9^{AK}	23,4^K	16,9^{AM}	Total: 7 0-0-1	81.000
1	2.fux.s.e Brillantissime - Eliza Mearas e Chocolater Uppf: Krevli Marko, Rönning Äg: Göteborg Smart Repair Center AB *Orange , svart axelp. stolpar och revär; or Magnus A Djuse (Kevin Gondet)				
E		23: 7 0-0-1 14,9a 81.000	22: 0 0-0-0	Mats E Djuse S 20/9-3 1/2140	0 17,1a cc 120,73 175'
		Johan Untersteiner A 27/9-1 2/1640	5 14,9a cc 55,32 250'	Magnus A Djuse S 4/10-3 3/2140	5 16,9a cc 19,79 100'
		Johan Untersteiner A 25/10-1 1/2140	3 18,5a cc 15,86 175'	Mats E Djuse S 8/11-3 5/1640	1 uag cc 17,34 100'


HIPPOGRIF	2140:2 17,5^{AM}	19,0^M	Total: 5 0-1-2	53.000	
2	2.br.h e Tobin Kronos - Quill Pen e Offshore Dream Uppf: Olsson Mats & Christina Äg: Holm Lars & Öberg Emilie Svart , blå axp. och blå/vita hängslen; blå Henrik Svensson (Lars Holm)				
B		23: 5 0-1-2 17,5a 53.000	22: 0 0-0-0	Henrik Svensson B 14/8-2 5/2140	3 19,0 cc 39,13 30'
		Henrik Svensson Bs 31/8-2 6/1640	4 20,4g cc 7,83 25'	Henrik Svensson B 22/9-1 5/2140	2 17,5a cc 25,39 40'
		Ulf Ohlsson H 15/10-1 4/2140	6 21,0a cc 10,50 50'	Henrik Svensson B 1/11-1 2/2140n	3 20,0a cc 8,78 40'


VERA WADD	2140:3 17,1^{AK}	*18,9^M	20,0^{AM}	Total: 3 1-1-0	63.000
3	2.br.s.e Executive Caviar - Alliss Wadd e Maharajah Uppf: Zoccer HB, Hässelby Äg: Zoccer HB, Hässelby Blå , röd/mblå/röd axelskärp och ärm;b;blå Tomas Petterson				
Bs		23: 3 1-1-0 17,1a 63.000	22: 0 0-0-0	Tomas Petterson Bs 21/7-p 3/2160	p 28,2 -- --
		Tomas Petterson Bs 21/9-k 7/2140	k 20,8 -- --	Tomas Petterson Bs 21/10-1 1/1640	7 17,1a cc 30,68 40'
		Tomas Petterson Bs 20/10-1 1/2140	1 18,9 cc 7,63 40'	Mats E Djuse B 1/11-1 5/2140n	2 20,0a cc 3,36 40'

POP THE CORK	2140:4 14,2^{AK}	16,8^{AK}	Total: 5 0-1-1	108.000	
4	2.mbr.v.e Perfect Spirit - Sparkling Kronos e Muscle Hill Uppf: AB Svens Reklamfinns, Halmstad Äg: Stall KES Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv Mats E Djuse (Mattias Djuse)				
S		23: 5 0-1-1 14,2a 108.000	22: 0 0-0-0	Mattias Djuse S 13/9-1 4/1640	2 16,8 cc 18,93 60'
		Mattias Djuse Bs 2/10-1 6/1640	3 16,7a cc 1,96 40'	Mattias Djuse S 13/10-3 8/1640	4 15,7a cc 12,60 400'
		Mattias Djuse Ö 2/10-4 5/1609	0 18,4ag cc 21,64 550'	Mats E Djuse S 8/11-1 3/1640	4 14,2a cc 22,55 100'

CAPTAIN ADORE	2140:5 16,9^{AM}	*18,3^M	Total: 2 1-0-0	40.000	
5	2.mbr.h.e Father Patrick - Nookie Bluechip e Explosive Matter Uppf: AMG Stable Oy, Finland Äg: AMG Stable Oy, Finland Svart , vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)				
S		23: 2 1-0-0 16,9a 40.000	22: 0 0-0-0	Ulf Ohlsson S 23/8-k 5/2140	k 21,7g -- --
		Örjan Kihlström S 20/9-3 8/2140	6 16,9a cc 46,12 175'	Ulf Ohlsson E 24/10-1 6/2140	1 18,3 cc 1,95 30'

YOU CAN'T AFFORD ME	2140:6	*19,4^M	Total: 1 1-0-0	30.000	
6	2.mbr.s.e Brillantissime - Toothforyou e Scarlet Knight Uppf: Wallin Fredrik, Huddungeby Äg: Stall MajKen HB, m fl (Wallin Fredrik) Svart , vit lodr.få och axp.orange häng; s Fredrik Wallin				
G		23: 1 1-0-0 30.000	22: 0 0-0-0	Fredrik Wallin E 26/8-k 4/2140	k 20,8 -- --
		Fredrik Wallin Ro 27/10-1 4/2140	1 19,4 cc 2,00 30'		

DONATELLO FACE	2140:7 16,5^{AK}	17,4^{AM}	Total: 2 0-1-1	33.000	
7	2.br.h.e Brillantissime - Twyla Face e Muscle Hill Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Äg: Bloms Konsulting HB, m fl (Kylin Blom O) Svart , sidofält i orange; svart Oskar Kylin Blom				
G		23: 2 0-1-1 16,5a 33.000	22: 0 0-0-0	Wiktör Kylin-Blom G 7/9-k 5/2160	k 20,1 -- --
		Oskar Kylin Blom Bs 2/10-1 3/1640	2 16,5a cc 8,55 40'	Oskar Kylin Blom H 15/10-1 2/2140	3 17,4a cc 2,64 50'

I LOVE ESTHER M.L.	2140:8 16,4^{AK}	17,6^K	Total: 3 0-1-0	25.400	
8	2.br.s.e Tobin Kronos - My Little Friend e Andover Andover Uppf: Lenell Stefan Martin, Gävle Äg: Åbron 35 AB, Gävle Blå , vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)				
G		23: 3 0-1-0 16,4a 25.400	22: 0 0-0-0	Tomas Petterson G 11/8-k 4/2140	k 20,7 -- --
		Tomas Petterson Bs 31/8-2 1/1640	2 17,6 cc 3,51 25'	Olle Alsén G 14/9-2 6/1640	4 21,3g cc 1,97 25'
		Carl Johan Jepson Ö 28/9-1 2/1609	5 16,4a cc 8,93 40'		

A PERFECT KING

2140:9

17,6^K

Total: 3 0-0-2

30.000

9

2.mbr.h.e King City -

Aperfectpak e Yankee Glide

Uppf: Martell Lena & Stall ZENO AB

Äg: Idealmaskin I Sverige AB, Örebro

Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

Petter Lundberg (Lina Tallberger)

23: 3 0-0-2 30.000

Petter Lundberg G 21/8-k 3/2140

Petter Lundberg S 13/9-1 7/1640

Carl Johan Jepsen Ax 29/9-2 11/2140

Petter Lundberg Ro 27/10-1 2/2140

22: 0 0-0-0

k 20,2 -- gdk -

5 17,6 cc 24,64 60'

3 19,2 cc 9,80 30'

3 19,7 cc 3,00 30'

G CC

SPELA I ATG® APPEN

ATG

TRIO

TVILLING

KOMB

V&P

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE



VARMT VÄLKOMMEN TILL TRAVRESTAURANGEN PÅ STALLBACKEN

Lunchbuffé serveras mån-fre mellan kl. 09.00-13.30.

Lunchbuffé inkluderar salladsbuffé, måltidsdryck, bröd, smör & kaffe.

Lunchbuffé: 110 kr || Matlåda: 90 kr || Buffé tävlingsdagar: 130 kr

Vår lunchmeny hittar du på:

gavletravrestaurang.se/lunchmeny

matochmat.se/lunch/gavle/

Travrestaurangen

STÖD DIN LOKALA PRODUCENT!

VI ORDNAR ÖLPROVNINGAR

för både privatpersoner och företag.

Kontakta oss gärna för mer info!

kontakt@geflebockens.se

TACK & BOCK!



LOPP	Fördel Tre-/Fyraåriga			Defilering kl: 18.59	
3	GÄVLE	1640 M AUTOSTART	START 19.05		
5-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 350.000 kr samt 3-4-åriga svenska och norska kallblodiga 100.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvänner födda 051121 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande.					
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.					
RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

RAMS BROR (NO)	1640:1 *25,6^{AM} *28,0^M	Total: 33 11-5-1	345.440	
1	5.sv.h.e Ramstad Eld - Beth Mollyn e Elding Uppf: Johansen Erik, Norge Äg: Ofcourse KB, Kovland Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)	23: 13 3-1-1 25,6a 88.200 22: 15 8-3-0 28,0a 234.369 Jan Rune Gaustad Fs 21/8-8 2040 1 28,3a -- 1,97 - Jan Rune Gaustad Bj 9/9-1 2640 d 0g -- 22,80 - Marcus Lilius G 5/10-3 8/2640 5 28,4a ¢¢ 5,08 25' Mats E Djuse Ro 22/10-5 12/2140 d uag ¢ 3,22 40' Mats E Djuse Bs 3/11-2 12/2640n 0 31,3a ¢¢ 7,87 40'		

GRUDE TRYGVE (NO)	1640:2 *26,0^{AK} *26,6^K	Total: 16 11-1-1	271.201	
2	4.sv.h.e Moe Odin - Almira e Alm Viktor Uppf: Hove Martin, Norge Äg: Asap KB, Halmstad Svart , vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Øystein Tjomsland)	23: 15 10-1-1 26,0a 254.43822: 1 1-0-0 16,763 Vidar Tjomsland So 7/8-6 1609 1 26,0a -- 2,10 - Vidar Tjomsland Bj 25/8-7 2600 5 27,7a -- 29,98 - Øystein Tjomsland B 12/9-5 2/2140 1 28,2 ¢¢ 1,57 50' Øystein Tjomsland B 28/9-7 2/2140 4 27,1 ¢ 1,95 100' Torbjørn Jansson B 11/10-2 12/2140 0 29,6ag ¢¢ 7,85 30'		

VÄSKINGE INEZ	1640:3 27,1^{AK} *26,1^K	Total: 43 4-8-3	320.500	
3	8.mbr.s.e Stjerne Faks - Väslinge Maya e Moe Odin Uppf: Väslinge Stallet Alltjänst HB, Sala Äg: Blom Bibbi, Rättvik Mblå , cerise/silver axelskärp; mblå Nathalie Blom	23: 14 1-3-0 28,0a 105.30022: 11 0-1-1 27,1a 51.500 Nathalie Blom Rå 24/7-5 6 27,6 ¢ 54,36 30' Nathalie Blom Ro 29/8-7 2/2680 4 29,7 ¢ 24,08 30' Nathalie Blom H 10/9-6 11/1640 7 29,9g ¢¢ 9,29 10' Nathalie Blom H 19/9-3 2/1640 1 26,1 ¢¢ 56,86 20' Nathalie Blom B 28/9-5 2/1660 4 27,1 ¢ 9,31 50'		

OLSIMS RAGNAR	1640:4 27,9^{AK} 26,8^K	Total: 24 2-6-3	299.300	
4	4.sv.v.e Junifaks - Nordby Vår e Bork Odin Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta Äg: Stall Z-A Olsims Svart , blå sidor och ärmbindel; svart Jan Ove Olsen	23: 12 1-2-1 27,9a 144.800 22: 12 1-4-2 30,3a 154.500 Jan Ove Olsen Bs 31/8-3 4/2140 3 28,9a ¢¢ 10,88 40' Jan Ove Olsen B 12/9-5 6/2140 4 29,4 ¢ 49,41 50' Ulf Eriksson H 19/9-3 7/1640 7 27,6 ¢¢ 34,47 20' Jan Ove Olsen B 7/10-4 6/1640 4 27,4 ¢ 7,31 30' Jan Ove Olsen G 26/10-4 2/1640 2 26,8 ¢ 51,57 100'		

HOLMS PEGASUS	1640:5 24,5^{AM} 26,0^M 27,9^{AK}	Total: 26 2-4-6	454.972	
5	4.sv.br.v.e B.W.Modde - Karlängs Prima e Karlängs Elden Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker Äg: Holm Gård i Hudiksvall AB Blå , röd/mblå/röd axelskärp och ärmb.;blå Tomas Pettersson (Alf Nordh)	23: 13 0-4-3 24,5a 267.47222: 13 2-0-3 32,1a 187.500 Tomas Pettersson Bj 10/9-9 2600 d 0ag -- 232,20 - Tomas Pettersson B 28/9-7 1/2160 2 26,0 ¢ 7,51 100' Tomas Pettersson H 15/10-3 1/2140 5 27,5g ¢ 20,57 50' Tomas Pettersson G 26/10-4 3/1660 3 26,3g ¢ 24,88 100' Ove A Lindqvist U 10/11-5 4/2180 2 28,2g ¢ 15,58 100'		

KALKBRENNER PÅL	1640:6 26,5^{AK} 28,7^M	Total: 39 0-1-9	240.700	
6	6.sv.v.e Fakse - Elsemor e Elding Uppf: Eriksson Kurt O & Peter Grundmann AB Äg: Stall Mulebäck HB, Valbo Grön , grå triangel och ärmbindel;grön Håkan Andersson	23: 7 0-0-1 28,6a 26.000 22: 10 0-1-0 26,5a 63.300 Håkan Andersson G 20/3-10 3/1660 4 29,5 ¢¢ 90,32 25' Kaj Widell Ro 9/6-7 2/2140 d uag ¢ 119,76 40' Håkan Andersson G 11/8-4 3/3140 0 30,3a ¢¢ 99,71 30' Håkan Andersson G 14/9-4 5/2180 3 29,1 ¢ 75,70 25' Håkan Andersson G 5/10-3 1/2640 7 28,6a ¢ 79,17 25'		

DRIVBEST (NO)	1640:7 26,6^{AM} *26,3^K 28,5^{AK}	Total: 23 11-3-2	258.896	
7	6.br.v.e Lome Brage - Drivstjerna e Alm Viktor Uppf: Stikbakke Harald & Paul, Norge Äg: Team Drivbest - Ofcourse Blå , vit stjerna, vita ärmsömmar; blå Rikard N Skoglund (Fredrik Fransson)	23: 5 1-0-1 29,7a 24.500 22: 6 3-0-1 28,5a 100.020 Rikard N Skoglund Ro 6/1-5 3/1660 3 27,7 ¢ 6,39 30' Ulf Ohlsson B 17/1-7 4/1640 0 29,7a ¢ 2,06 40' Magnus A Djuse Ös 28/2-7 4/2160 0 30,6 ¢ 8,47 30' Fredrik Fransson H 10/9-6 9/1640 1 28,5 ¢ 4,59 10' Fredrik Fransson Bo 26/9-6 3/1660 0 29,5 ¢ 16,52 100'		

AVA MODDE	1640:8 *26,6^{AM} 26,6^K	Total: 15 9-2-1	331.500	
8	5.sv.br.v.e B.W.Modde - Torlandia e Elding Uppf: Stall Ava HB, Delsbo Äg: Berglund Fredrik, m fl Svart , blå axp. och blå/vita hängslen; blå Henrik Svensson	23: 9 6-2-1 26,6a 218.500 22: 0 0-0-0 Henrik Svensson Ös 20/7-2 9/2140 1 27,8a ¢ 1,87 25' Henrik Svensson Bs 1/8-3 3/2140 1 28,0a ¢ 1,78 25' Henrik Svensson B 25/8-10 5/2140 1 26,6a ¢ 1,80 30' Henrik Svensson Bs 21/9-6 8/2140 1 27,4a ¢ 2,77 30' Henrik Svensson B 11/10-2 7/2140 1 27,1ag ¢ 2,68 30'		

CHANSVÄRDERING 8-9-5-2

KRUSOR**9**

6.sv.v.e Horgen Tore -
Vixie e Bol Elden
Uppf: von Krusenstierna Michael, Alsen
Äg: von Krusenstierna Michael, Alsen
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

1640:9	*27,3^{AK}	*27,7^K		Total: 20	6-2-2	236.000
23: 7	4-1-1	27,3a	156.500	22: 8	1-1-1	28,6a 57.500
Lucas H Vikström	Ro	22/9-5	11/2140	2	29,4a	cc 3,12 30'
Oskar Kylin Blom	Ro	9/10-3	3/1640	1	27,3a	cc 1,79 30'
Lucas H Vikström	Bs	20/10-10	7/2140	3	28,9ag	cc 4,26 30'
Oskar Kylin Blom	G	3/10-6	4/2160n	1	30,1	cc 1,72 25'
Lucas H Vikström	Ro	10/11-9	4/2640	1	30,2a	cc 3,09 30'

GULL BLESEN**10**

7.br.v.e Wiking Blesen -
Gulligullan e Slogum Björn
Uppf: Larsson Anita, Malmköping
Äg: Häckelsta Häst AB, Malmköping
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

1640:10	24,7^{AK}	27,5^M		Total: 30	3-5-7	294.100
23: 21	3-1-7	24,7a	231.300	22: 7	0-4-0	32,8a 55.500
Sä	4/9-8	4/2140	3	27,5	c 19,22 50'	
Olle Alsén	B	28/9-9	1/2640	0	ua	c 29,67 50'
Olle Alsén	Ro	13/10-7	3/2140n	3	28,5	c 9,34 100'
Oskar Kylin Blom	Bs	3/11-9	5/2140n	0	30,4g	c 68,00 50'
Olle Alsén	Ro	10/11-2	1/1640	6	24,7a	cc 12,58 40'

LOME LUX**11**

4.mbr.h.e Lome Brage -
Reime Blesa e Bork Odin
Uppf: Högberg Anders
Äg: Högberg Anders
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg

1640:11	25,9^{AK}	26,0^K		Total: 36	6-1-1	461.395
23: 16	0-0-0	26,2a	91.939	22: 20	6-1-1	25,9a 369.456
Anders Högberg	G	7/9-2	7/2140	5	27,9a	c 12,51 30'
Anders Högberg	B	28/9-7	3/2160	7	27,9	c 70,26 100'
Anders Högberg	H	15/10-3	3/2140	4	27,1	cc 58,51 50'
Anders Högberg	G	26/10-4	2/1680	6	26,0g	cc 123,48 100'
Anders Högberg	U	10/11-5	2/2180	5	28,6	cc 56,10 100'

SPELA I ATG® APPEN

ATG TRIO TVILLING KOMB V&P

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE



Matchmadeinheaven - Fredrik Wallin (Rikard N Skoglund) - Solvalla 8 november - 1.15,1a/1640 - Odds: 3,27 - Förstapris: 100.000 kr
- Ägare: Stall Fredrik Wallin AB, med flera - Uppfödare: Fredrik Wallin, med flera - Skötare: Mikaela Wahlberg

Foto: TR BILD

ALLT SPEL SKER DIGITALT

Wifi: Banguest • Lösenord: Zoogin12





4

GÄVLÉ 1640 M AUTOSTART START 19.30

3-åriga ston 10.001 - 160.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051121 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande. **Pris:** 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lågst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 114.000 kr. Agria Djurförsäkrings hederspris till segrande hästs ägare. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs tränare/körsvener, uppfödare och hästkötare.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

XANTHIS IMAGE

1640:1 **14,8^{AM}** ***15,8^M** **Total: 8 1-1-0** **120.650**

1		3.br.s.e Express Bourbon - Lilly Sånna e Maharajah	23: 6 1-0-0	14,8a	99,150	22: 2 0-1-0	21,500	6	14,8a	c ϕ	19,49	125'
		Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa	Mattias Djuse	S	8/8-4	6/2140				14,8g	c ϕ	3,99
S		Äg: Ofcourse KB, Kовland	Mattias Djuse	F	25/8-3	4/2140	4	15,9a	c ϕ	4,28	30'	60'
		Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv	Mats E Djuse	Rä	6/10-8	3/2140n	5	15,8	c ϕ	7,75	60'	60'
		Mats E Djuse (Mattias Djuse)	Aleksii Flink	Ro	10/11-3	2/2140	4	14,8a	c ϕ	11,70	40'	40'

GLOBAL EYE CANDY

1640:2 **15,2^{AK}** **16,5^M** **Total: 10 0-2-2** **97.000**

2		3.mbr.s.e Donato Hanover - Balett Sund e Muscles Yankee	23: 9 0-2-2	15,2a	90,500	22: 1 0-0-0	6,500	3	15,9a	c ϕ	12,94	25'
		Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	Magnus Jakobsson	F	8/9-8	5/2140				17,3	c ϕ	6,00
G		Äg: Holm Martin, Uppsala	Tomas Pettersson	Bs	21/9-5	1/2140	5	15,3a	c ϕ	21,06	40'	40'
		Blå , vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	Fredrik Wallin	G	12/10-4	4/1640	4	15,3a	c ϕ	13,66	40'	30'
		Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)	Johan Brandel	E	6/11-10	3/1640	2	15,2a	c ϕ	4,59	40'	30'

SANDY AT THE BEACH

1640:3 **15,0^{AK}** **15,7^M** **Total: 8 1-1-3** **107.900**

3		3.mbr.s.e Brillantissime - Yoggy Brijant e Pine Chip	23: 8 1-1-3	15,0a	107,900	22: 0 0-0-0		0	23,7g	c ϕ	18,05	40'
		Uppf: Trav Discount I/S, Danmark	Erik Adielsson	Ö	10/8-3	1/2140				15,7	c ϕ	29,58
E		Äg: Team BeachBoys På Stället	Erik Adielsson	S	6/9-3	10/2140	3	15,0a	c ϕ	8,78	40'	30'
		Svart , vita staplar; vit	Claes Sjöström	Ö	28/9-10	2/1609	3	15,5a	c ϕ	7,45	30'	30'
		Ulf Ohlsson (Svante Ericsson)	Kenneth Haugstad	E	10/10-6	9/2140	5	15,2a	c ϕ	6,30	40'	30'
			Tom Johansson	E	6/11-10	6/1640	1					

QUINAN TOOMA

1640:4 **13,8^{AM}** **17,9^M** **14,7^{AK}** **Total: 13 0-0-3** **143.000**

4		3.br.s.e Donato Hanover - Flicka Tooma e Windsong's Legacy	23: 13 0-0-3	13,8a	143,000	22: 0 0-0-0		5	14,7a	c ϕ	40,12	40'
		Uppf: Oxalis AB, Bromma	Jevgeni Ivanov	G	3/8-2	4/1640	5		14,9a	c ϕ	63,20	150'
S		Äg: Stall Oxalis	Jorma Kontio	S	16/8-2	6/1640	5	13,8a	c ϕ	76,04	60'	150'
		Svart , gul/vit/mörkblå vinklar; vit	Mika Forss	S	20/9-9	1/2140	7	13,8a	c ϕ	114,18	150'	
		Jevgeni Ivanov	Mika Forss	S	1/10-9	11/2140	0	14,0a	c ϕ	197,98	200'	
			Jorma Kontio	S	5/11-6	8/2140	0					

I'M A MIRACLE

1640:5 **15,2^{AM}** **16,8^M** **Total: 11 0-0-1** **55.900**

5		3.br.s.e Uncle Lasse - Digital Music e Super Photo Kosmos	23: 11 0-0-1	15,2a	55,900	22: 0 0-0-0		5	15,9a	c ϕ	15,01	30'
		Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping	Örjan Kihlström	Ö	13/7-10	6/2100	5		16,9	c ϕ	56,70	40'
S		Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	Björn Bylund	E	28/7-8	8/2140	8	17,2	c ϕ	38,95	25'	10'
		Mblå , gul/vita axelklaffar; mblå	Kaj Widell	F	14/8-9	7/2140	3	17,1a	c ϕ	3,65	10'	
		Julia Smedman (Stefan Melander)	Julia Smedman	Ro	2/11-3	9/2140	3	15,2a	c ϕ	49,43	40'	40'
			Julia Smedman	F	13/11-2	5/2140	6					

ASAP ANNIE

1640:6 **14,4^{AM}** **15,8^M** **15,4^{AK}** **Total: 8 1-2-1** **122.000**

6		3.br.s.e Orecchiotti - Gimespeed VK. e Clerk Magistrate	23: 8 1-2-1	14,4a	122,000	22: 0 0-0-0		4	15,8	c ϕ	26,94	60'
		Uppf: v. Krusenstierna Annie, Nälden	Oskar Kylin Blom	S	20/9-4	4/2140	4		16,0	c ϕ	26,82	60'
G		Äg: v. Krusenstierna Annie, Nälden	Oskar Kylin Blom	G	12/10-4	9/1640	6	15,4a	c ϕ	5,45	40'	60'
		Svart , sidofält i orange; svart	Oskar Kylin Blom	S	1/11-3	6/2140	2	15,9a	c ϕ	19,28	60'	
		Oskar Kylin Blom	Lucas H Vikström	Ro	10/11-3	5/2140	2	14,4a	c ϕ	16,92	40'	40'

GLOBAL ENERGY

1640:7 **14,8^{AM}** **16,6^M** **Total: 9 1-0-2** **96.000**

7		3.svbr.s.e Express Bourbon - Indiana Sund e Muscles Yankee	23: 8 0-0-2	14,8a	66,000	22: 1 1-0-0	30,000	8	17,3a	c ϕ	37,19	40'
		Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	Henrik Svensson	Bs	21/7-3	7/2140	5		16,6	c ϕ	67,11	40'
Ro		Äg: Forslund Roger & Fia Stall Sturgubben	Emilia Leo	Bs	11/8-8	3/2140	5	17,0	c ϕ	6,12	40'	40'
		Blå , röd/mblå/röd axelskärp och ärmblå	Per Lennartsson	Ro	12/8-5	4/2160	3	15,9a	c ϕ	21,70	30'	
		Tomas Pettersson (Roger Forslund)	Per Lennartsson	Ro	2/10-6	6/2140	3	14,8a	c ϕ	9,01	40'	40'
			Per Lennartsson	Ro	10/11-3	4/2140	5					

O.F.V.FANTASY

1640:8 **14,7^{AK}** **15,7^M** **Total: 9 2-0-0** **117.000**

8		3.br.s.e Reven d'Amour - Infante d'Inverne e Zola Boko	23: 9 2-0-0	14,7a	117,000	22: 0 0-0-0		0	14,8a	c ϕ	94,52	350'
		Uppf: Fredrik B Larsson Travtränning AB	Fredrik B Larsson	Ax	4/6-10	2/2140	0		15,2a	c ϕ	12,39	60'
S		Äg: Fredrik B Larsson Travtränning AB	Fredrik B Larsson	S	15/6-6	2/2140	6	14,7a	c ϕ	11,33	40'	40'
		Svart , rött axelskärp, gult; svart	Fredrik B Larsson	Rä	24/7-2	2/1640	5	15,8	c ϕ	4,710	60'	
		Fredrik B Larsson	Fredrik B Larsson	S	30/8-2	6/2140	8	15,6a	c ϕ	95,80	40'	40'
			Fredrik B Larsson	Bs	9/9-1	4/2140	7					

J.J.SNOWSTORM (EE)1640:9 **15,0^{AM}****15,2^{AK}****Total: 11 5-3-0****119.029****9**

3,mbr.s.e Victor Gio -
 Ocean Topkip e Eilean Donon
 Uppf: J.J. Stable Oü, Estland
 Äg: Fironova Jelena, Estland
Svart, vita sidor och axelparti; svart
Mika Forss (Jevgeni Ivanov)

23: 8	3-2-0	15,0a	107,041	22: 3	2-1-0	21,9a	11.988						
Mika Forss	E	15/8-4	5/2140	1	15,3a	cc	3,00						25'
Jelena Fironova	Ee	26/8-1	2640	1	16,5a	--	-						-
Jelena Fironova	Ee	9/9-6	2640	1	16,3a	--	-						-
Mika Forss	E	10/10-6	11/2140	2	15,0a	cc	2,21						30'
Mika Forss	S	25/10-2	7/2140	6	15,0a	cc	7,08						60'

NEPHTYS BOKO1640:10 **15,9^{AK}****15,8^M****Total: 4 1-1-0****85.800****10**

3,mbr.s.e Trixton -
 Ithaki Boko e Chocolatier
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
 Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå hängsten och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

23: 4	1-1-0	15,9a	85.800	22: 0	0-0-0								
Aleksi Flink	S	17/5-k	9/2140	k	20,7	--	gdk						-
Mattias Djuse	F	7/8-1	2/2140	1	16,5	cc	9,06						40'
Mattias Djuse	S	4/10-1	5/2140	5	16,3	cc	7,14						60'
Magnus A Djuse	S	18/10-4	2/2140	2	15,8	cc	3,38						60'
Aleksi Flink	E	6/11-0	10/1640	4	15,9a	cc	3,57						30'

SPELA I ATG® APPEN**ATG****V64-1****TRIO****TVILLING****KOMB****V&P**

bankod // 16

ALDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN SE

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:**Pierre Simpsson 070-3135950****Karin Samuelsson 070-6204801****Lars Lindh 070-5578707**


Agria
Djurförsäkring



Gävle
travet

GRATULERAR**SAYONARA****(NORRLANDS ELITSERIE, STOFINAL)**

Sayonara - Fredrik Wallin - Bergsäker 11 november - 1.11,9/2180 - Odds: 4,05 - Förstapris: 150.000 kr

- Ägare: Stall Fredrik Wallin AB, med flera - Uppfödare: Ove Conradsson, med flera - Skötare: Annsophie Bergfelt

Foto: TR BILD

**5****GÄVLE****2140 M AUTOSTART****START 19.52**

3-åriga och äldre ston 255.001 - 725.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvänner födda 051121 eller tidigare.

2140 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr.

Hederspris till segrande hästs ägare.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

DIOR LILLY2140:1 **12,6^{AM}** **12,8^M****Total: 39 6-6-4****706.850**

1		5.br.s.e Uncle Lasse -	23: 12 1-4-0 12,6a	175.500	22: 18 4-1-3 13,7a	409.350					
		Dior Am e Gift Kronos	Carl Johan Jepson Ö	31/8-3	7/2100	2	13,5a	¢	¢	20,21	40'
G		Uppf: Ice Cone AB, Gävle	Carl Johan Jepson F*	23/9-8	7/2160	2	12,8	¢	¢	7,58	110'
		Äg: Ice Cone AB, Gävle	Mats E Djuse Bs	2/10-9	7/2140	2	13,9	¢	¢	2,84	40'
		Svart , gul axelparti och rött bröstb.; sv	Rikard N Skoglund O*	21/10-10	5/2160n	7	15,2	¢	¢	42,89	110'
		Mats E Djuse (Fredrik Wallin)	Mats E Djuse B	11/11-8	6/2160	6	14,1	¢	¢	24,63	150'

VILJA T.Y.C.2140:2 **12,9^{AM}** **13,2^M****Total: 42 5-4-7****679.200**

2		6.br.s.e Brad de Veluwe -	23: 15 1-1-2 12,9a	231.000	22: 15 1-1-4 13,6a	265.200					
		Take Your Chance e Love You	Daniel Wäjersten H*	29/7-10	1/2160	0	13,7	¢	¢	14,93	110'
Bs		Uppf: Teccet AB, Klippan	Oskar J Andersson Bs	18/8-8	6/2140	0	14,8a	¢	¢	13,47	30'
		Äg: H J F Entreprenad AB, Alftra	Niclas Hammarström Bs	31/8-7	6/2640	4	14,8a	¢	¢	16,22	25'
		Svart , blå hängslan och vitt lo fält; vit	Stefan Edin Sä	8/10-7	6/2160	3	14,8	¢	¢	5,68	40'
		Magnus A Djuse (Stefan Arvidsson)	Per Lennartsson S	18/10-5	7/2640	5	13,7a	¢	¢	32,15	60'

SOLAR WIND2140:3 **12,4^{AK}** ***13,3^K** **12,9^{AM}****Total: 55 3-5-16****567.192**

3		6.sv.br.s.e Andover Hall -	23: 16 1-2-3 12,4a	88.435	22: 14 1-2-4 12,9a	260.035					
		Pretty Paper e Credit Winner	Ville Koivisto YI	23/9-6	2120	0	Og	--	5,00	-	
Bo		Uppf: Avotie Riikka, Finland	likka Nurmonen Mk	3/10-6	1600	3	12,4a	--	38,40	-	
		Äg: Sipilä Annamari, Finland	Roni Paldan E	17/10-3	6/2140	2	15,0a	¢	¢	4,30	10'
		Svart , vita sidor och axelparti; svart	Mika Forss E	24/10-9	5/2140	3	14,2a	¢	¢	6,56	40'
		Mika Forss (Petri Salmela)	Mika Forss Ro	10/11-6	3/1640	5	13,6	¢	¢	7,02	30'

JUST MORE FUN2140:4 ***12,1^{AK}** **14,0^M** **13,5^{AM}****Total: 47 8-9-7****624.300**

4		6.sv.br.s.e Super Photo Kosmos -	23: 12 1-2-2 13,4a	169.500	22: 14 4-3-3 12,1a	199.400					
		Zenita Scoop e Echo	Henrik Svensson B	7/8-4	9/2140	2	13,8a	¢	¢	3,86	30'
B		Uppf: Lotta och Stens AB, Söråker	Per Linderoth H	23/8-4	10/2140	3	14,3	¢	¢	8,40	25'
		Äg: Lotta och Stens AB, Söråker	Marcus Lilius Ös	15/9-8	9/2140	4	14,9a	¢	¢	12,91	40'
		Svart , blå exp. och blå/vita hängslan; blå	Henrik Svensson Bs	2/10-9	2/2140	0	16,8	¢	¢	26,60	40'
		Henrik Svensson (Lars Wikström)	EJ KLAR KÖRSVEN	Ös	16/11-10	12/2140	a	¢	¢	100'	

ON THE TOP TOOMA2140:5 **12,3^{AM}** **13,4^K****Total: 44 3-6-6****511.000**

5		5.br.s.e Broadway Hall -	23: 18 1-2-5 12,3a	330.700	22: 20 1-4-0 14,2a	110.800					
		Finish Tooma e Windson's Legacy	Jorma Kontio A*	12/8-10	3/2140	5	12,3a	¢	¢	48,65	220'
S		Uppf: Oxalis AB, Bromma	Örjan Kihlström B	26/8-4	12/2140	7	14,8	¢	¢	7,82	100'
		Äg: Stall Oxalis	Carl Philip Lindblom S	20/9-6	10/2140	3	13,8a	¢	¢	10,81	60'
		Svart , gul/vit/mörkblå vinklar; vit	Jorma Kontio S	18/10-5	3/2640	0	14,8a	¢	¢	19,98	60'
		Jevgeni Ivanov	Mika Forss G	7/11-9	4/2160	5	15,1	¢	¢	11,59	40'

M.T.RAVISHING2140:6 **12,1^{AK}** ***13,5^M** **12,9^{AM}****Total: 37 4-4-3****519.000**

6		5.sv.s.e Raja Mirchi -	23: 11 0-3-0 12,1a	80.000	22: 15 2-1-2 12,8a	229.000					
		M.T.Evita e Varenne	Lucas H Vikström G	28/8-6	6/1640	0	14,9a	¢	¢	2,68	10'
G		Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs	Oskar Kylin Blom S	27/9-10	9/1640	0	12,1a	¢	¢	85,33	80'
		Äg: EXECUTIVE Caviar Racing Stable HB	Jenny A Björk S	14/10-14m	6/2140	d	uag	¢	¢	84,82	100'
		Svart , sidofält i orange; svart	Oskar Kylin Blom Ro	22/10-4	2/2140	2	12,9a	¢	¢	44,25	40'
		Oskar Kylin Blom	Oskar Kylin Blom G	31/10-2	6/2140n	2	15,2a	¢	¢	5,16	25'

CRAZY LIFE2140:7 **11,6^{AM}** **13,6^M****Total: 30 0-2-3****665.900**

7		4.m.br.s.e Nuncio -	23: 13 0-0-2 11,6a	309.000	22: 17 0-2-1 12,4a	356.900					
		Lavidaloca de Vie e Crazed	Björn Goop Mp	9/8-9	6/2140	4	14,0a	¢	¢	28,16	110'
S		Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping	Jorma Kontio J	22/8-1	6/2140	0	13,4a	¢	¢	75,53	100'
		Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	Jorma Kontio S	6/9-5	6/2140	4	13,4a	¢	¢	44,20	60'
		Mblå , gul/vita axelklaffar; mblå	Jorma Kontio S	20/9-7	11/2140	4	12,8a	¢	¢	48,98	80'
		Jorma Kontio (Stefan Melander)	Jorma Kontio S	5/11-9	3/2140	5	13,4a	¢	¢	66,25	200'

MAGIC FROM HILL2140:8 **12,3^{AK}** **13,8^M** **13,9^{AM}****Total: 52 6-5-10****636.800**

8		6.br.s.e Zola Boko -	23: 14 0-3-2 13,9a	140.300	22: 16 3-1-0 12,3a	210.000					
		Miamarie Ennoble e Fast Photo	Daniel Wäjersten Sk	1/9-8	8/2160	7	15,6	¢	¢	19,89	40'
B		Uppf: Söderberg Ingemar, m fl	Daniel Wäjersten Ös	15/9-8	3/2140	6	15,9a	¢	¢	34,49	40'
		Äg: Söderberg Ingemar, m fl	Jan Norberg Sä	23/9-8	7/1640	3	14,6	¢	¢	6,54	10'
		Svart , vita staplar; vit	Daniel Wäjersten B	24/10-4	6/2660	2	15,6	¢	¢	30,31	30'
		Ulf Ohlsson (Ingemar Söderberg)	Daniel Wäjersten B	11/11-8	1/2160	5	14,0	¢	¢	67,32	150'

BEAWINNER

2140:9 12,7^{AK}13,3^M13,2^{AM}

Total: 40 7-7-5

549.200

9

5.mbr.s.e Infnitif -

Beastar e Gentile Star

Uppf: Gröndala Gärd AB, Bjuv

Åg: Gröndala Gärd AB, Bjuv

Vinröd, grå vinkel och revår; vinröd

Ro CC

Elias Strandberg (Emilia Leo)

23: 15 3-3-1 12,7a 234.40022: 12 2-1-3 13,6a 168.500

Emilia Leo F 25/8-2 1/2140 6 13,2a 19,09 30'

Emilia Leo Ro 8/9-6 7/2140 2 13,3 13,05 60'

Elias Strandberg S 20/9-6 3/2140 4 13,8a 3,88 60'

Emilia Leo Ro 29/9-10 5/1640 d uag 7,14 60'

Elias Strandberg Ro 13/10-4 10/2140n 2 14,2a 3,99 30'

SPELA I ATG® APPEN

ATG

V64-2

TRIO

TVILLING

KOMB

V&P

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE



KUSKCHAMPION

Kusk	Starter	1	2	3	Sejer%	Inkört (kr)
1 Magnus A Djuse	63	16	7	7	25,4 %	1 205 400
2 Oskar Kylin Blom	147	15	20	10	10,2 %	1 403 400
3 Mats E Djuse	129	13	14	14	10,1 %	1 328 600
4 Rikard N Skoglund	80	12	6	11	15,0 %	940 200
5 Örjan Kihlström	46	12	3	4	26,1 %	1 315 900

TRÄNARCHAMPION

Kusk	Starter	1	2	3	Sejer%	Inkört (kr)
1 Oskar Kylin Blom	129	20	20	13	15,5 %	1 460 100
2 Jörgen Westholm	89	17	9	9	19,1 %	1 403 800
3 Fredrik Wallin	56	13	5	7	23,2 %	964 400
4 Jan-Olov Persson	77	12	6	13	15,6 %	1 097 000
5 Öystein Tjomsland	49	9	6	2	18,4 %	641 400

B-TRÄNARCHAMPION

Kusk	Starter	1	2	3	Sejer%	Inkört (kr)
1 Liselotte Olsson	10	3	0	0	30,0 %	83 500
2 Håkan Persson	4	3	0	0	75,0 %	126 500
3 Lars Stenvall	5	2	0	1	40,0 %	46 500
4 Sara Norrström	6	2	0	0	33,3 %	109 500
5 Jan Schön	7	2	0	0	28,6 %	65 000

MONTÉCHAMPION

Kusk	Starter	1	2	3	Sejer%	Inkört (kr)
1 Jonathan Carre	9	3	1	0	33,3 %	182 500
2 Agnes Larsson	5	2	1	0	40,0 %	74 400
3 Madelen Berås	6	2	1	0	33,3 %	79 500
4 Christina A Hande	10	2	0	2	20,0 %	103 500
5 Sofia Adolfsson	2	2	0	0	100 %	125 000



VINNARFILM

Vinnarfilm till segrande hästs ägare under tävlingsdagen skickas ut via SMS till hästens företrädare.

VINNARBORDET

Har du häst i träning på Gävletravet och hästen vinner här hemma bjuder vi på middag på travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som företrädare efter hästens seger.

Vinnarbordet oktober 2023:

Häst	Datum	Ägare
Denarius	5/10	EXECUTIVE Caviar RacingStable HB, m fl
Diamant Vendil	12/10	Stall Les Paul - Easy
Ximena	19/10	Markus Jalsborn, Sundbyberg
Pelas Kokeshi	19/10	Bonanova Stables
Global Dice	19/10	Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Guldhagens Pirat	26/10	Carl-Gustav Andersson, Tierp
Krusor	31/10	Michael von Krusenstierna, Ålsen
River Hill	31/10	Stall Bäckaräng, Kungsgården





6

GÄVLE

1640 M AUTOSTART

START 20.14

3-åriga och äldre 460.001 - 930.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvänner födda 051121 eller tidigare.

1640 m. Autostart. 10 startande.

Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 88.800 kr.

Hederspris till segrande hästs ägare.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

RUN N'COLA

1640:11 10,5^{AK} 13,3^M

Total: 24 9-5-0

901.400

1	5.mbr.v.e Bar Hopping - Keystone Cola e Explosive Matter Uppf: Lindström Robert, Boden Äg: Wonderboys AB, m fl (Djuse Mattias) Svart , blå hängslen och vitt lo fält; vit Magnus A Djuse (Mattias Djuse)	23: 7 2-2-0 11,9a 264.500 Magnus A Djuse S 17/5-10 Magnus A Djuse L* 31/5-8 Magnus A Djuse S* 21/6-8 Magnus A Djuse B* 1/7-5 Magnus A Djuse E* 19/7-9	22: 17 7-3-0 10,5a 636.900 2/2140 4 12,7a 6/2140 2 13,2a 11/2140 0 13,1a 8/2140 5 11,9a 12/2640n 2 14,5a	6 3,46 4 4,84 0 13,60 2 24,61 2 9,12	150' 110' 110' 220' 110'
---	---	--	---	--	--------------------------------------

ENGE EROS

1640:2 12,9^{AM} 13,5^M 15,5^{AK}

Total: 63 12-7-7

906.000

2	7.fux.v.e Love You - Ideal Lease e Conway Hall Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa Äg: Forslund Lars-Ove & Eriksson Peter Svart , vita sidor och axelparti; svart Mika Forss (Lars-Ove Forslund)	23: 12 1-1-1 13,5a 166.500 Jimmy Dahlman S 16/8-12 Mika Forss B* 26/8-9 Jimmy Dahlman Rå 17/9-2 Mika Forss H 15/10-7 Mika Forss G 31/10-4	22: 14 2-0-1 13,7a 118.700 1/2180 0 13,5 8/2640 4 13,5a 2/2140 0 14,4a 2/2640 4 15,3a 11/2140n 5 14,3a	0 27,40 4 76,23 0 8,92 4 14,17 5 13,95	60' 110' 25' 50' 25'
---	---	--	---	--	----------------------------------

FEEL THE BENEFIT

1640:3 12,2^{AM} 13,5^M *15,9^{AK}

Total: 42 8-9-3

783.154

3	6.mbr.v.e The Bank - Radiant Flag e Muscles Yankee Uppf: Deseks AB, Vara Äg: Mannner Tino, Mårsta Blå , vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)	23: 9 1-3-0 14,0a 201.500 Linus Lönn S 28/5-12 Fredrik Wallin E 19/6-k Oskar J Andersson F 8/9-5 Linus Lönn S 4/10-5 Claes Sjöström G 31/10-4	22: 12 4-3-1 12,2a 363.154 1/1640 d 6ag 5/2140 k 16,5 2/2160 2 13,5 11/2140 2 14,0a 9/2140n 4 14,2a	1 37,81 6 37,81 - gdk 2 4,07 2 3,96 2 3,36	150' - - 4,07 60' 25'
---	--	--	--	---	--------------------------------------

LOVE PALEMA

1640:4 12,0^{AK} 13,3^K

Total: 122 12-10-7

706.300

4	13.svbr.v.e Adams Hall - Ingrid Palema e Alf Palema Uppf: Bender Karl-Erik, Kvånum Äg: Kristoffersson Sandra, Nusnäs Svart , gult och vitt fält, ärmrev; sva Lukas L Svedlund (Sandra Kristoffersson)	23: 14 0-1-0 12,7a 39.100 Billy Svedlund G 28/8-7 Andreas Lövdal Ro 15/9-3 Lukas L Svedlund G 5/10-6 Erik Adielsson Ö 21/10-8 Linda Artursson Ro 10/11-6	22: 1 0-0-0 2,500 4/1640 2 12,7a 2/1640 0 13,5a 2/2160 0 15,6 1/2160n 5 15,1 4/1660 0 13,3	2 65,93 0 52,26 0 69,42 1 90,51 1 104,81	10' 10' 25' 100' 30'
---	--	---	---	--	----------------------------------

VICTORY TOPLINE

1640:5 *10,8^{AK} 13,6^M

Total: 51 10-3-4

824.745

5	9.br.v.e The Best Madrik - Elin Topline e Viking's Way Uppf: Två Kloka HB, Mariestad Äg: Jukada AB, Gävle Blå , röd/mblå/röd axelskärp och ärm; blå Tomas Pettersson (Anna Näsman Lindberg)	23: 13 1-0-1 13,2a 67.045 Tomas Pettersson H 19/9-4 Jan-Axel Näsman B 7/10-8 Jan-Axel Näsman Ös 21/10-4 Jan-Axel Näsman H 28/10-6 Jan-Axel Näsman Bs 9/11-3	22: 6 0-0-0 12,9a 25.500 1/2140 5 15,4 9/1640 0 14,5a 6/1640 6 15,6a 3/1640 6 16,2 4/2140 3 16,0a	1 28,78 0 104,46 0 4,77 1 15,99 0 19,50	25' 30' 10' 10' 10'
---	--	--	--	---	---------------------------------

DEFINITIF LAUNCHER

1640:6 *11,5^{AK} 13,6^M

Total: 106 14-7-13

648.000

6	9.mbr.v.e Infinitif - Josephine Launcher e Turbo Thrust Uppf: Launcher AB, Stockholm Äg: Pethrus Anders & Launcher AB Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv Mats E Djuse (Leif Witasp)	23: 17 2-1-1 12,6a 72.100 Lina Lekander Rå 5/9-7 Lina Lekander Rå 17/9-5 Lina Lekander Ro 13/10-8 Lina Lekander G 31/10-4 Mats E Djuse Rå 13/11-4	22: 20 2-1-2 11,7a 95.000 1 13,9a 7 15,3a 1 15,9 0 15,7a 3 13,9a	2 5,73 0 30,14 1 80,41 0 53,05 3 8,64	10' 25' 100' 25' 25'
---	---	--	---	---	----------------------------------

ELLIS PRIDE

1640:7 12,3^{AK} *14,1^M

Total: 46 9-13-4

880.100

7	9.fux.v.e Love You - Elin's Pride e Turbo Thrust Uppf: Ahlström Sune, Wennersten Elin & Ulf Äg: Ahlström Sune & Wikström Lars Svart , vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Lars Wikström)	23: 10 1-2-1 13,8a 80.400 Rikard N Skoglund B 27/7-4 Ludwig Wickman B 26/8-3 Henrik Svensson Ös 1/9-7 Per Linderöth Ös 13/10-7 Ulf Ohlsson B* 11/11-1	22: 14 2-6-1 12,3a 433.300 9/2140 0 14,3a 8/1640 d 10ag 3/2140 2 13,8a 7/2140 1 14,9a 6/2140 6 13,9a	0 7,56 0 102,63 0 13,73 1 7,03 6 41,57	35' 50' 30' 30' 110'
---	--	--	---	--	----------------------------------

GORDON MEARAS

1640:8 11,9^{AK} 13,8^M

Total: 75 7-8-10

746.600

8	7.mbr.v.e Muscle Mass - Trinity Starlight e S.J.'s Photo Uppf: Snogarps Gärd AB, Ystad Äg: Tiersp Cement AB Svart , sidofält i gul; svart Olle Alsén	23: 15 0-0-0 14,3a 58.600 Olle Alsén H 8/8-4 Kajsa Frick Ro 2/9-4 Olle Alsén S 13/9-2 Ulf Backhouse G 5/10-6 Olle Alsén G 14/11-7	22: 14 1-0-2 13,0a 81.400 5 it 4 14,6 0 15,3 0 15,6 0 13,9	0 46,47 0 54,18 0 67,57 0 78,24 0 92,42	25' 30' 60' 25' 25'
---	---	--	---	---	---------------------------------

CHANSVÄRDERING 1-3-9-7

UNDERBAROSÅFIN

9



6.mfux.v.e Maharajah -
Lillaosåfin e Sugar Trader
Uppf: Stall HPS HB, Mattfors
Åg: Stall HPS KB, Svensson M & Staftrin H
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå
Henrik Svensson

1640:9	12,7 ^{AM}	12,2 ^K	13,0 ^{AK}	Total: 32	12-3-2	690.300							
	23: 8	2-0-1	14,1a	95.500	22: 13	5-3-0	12,7a	388.000					
									0	ua	cc	6,06	40'
									1	14,7a	cc	6,47	30'
									3	14,8g	cc	1,53	25'
									1	14,4	cc	5,91	40'
									8	14,1a	cc	21,84	110'

ZACK BRIS

10



6.br.v.e Andover Andover -
Zoey Bris e Scarlet Knight
Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo
Åg: Brisgå HB, Rosersberg
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund

1640:10	11,5 ^{AK}	*13,3 ^K	Total: 56	8-11-4	690.200								
	23: 15	2-5-0	13,7a	121.500	22: 19	2-4-2	12,4a	188.700					
									2	13,8	cc	6,80	25'
									0	13,7a	cc	14,38	35'
									0	15,8	cc	50,44	40'
									6	13,8a	cc	28,57	30'
									0	15,4a	cc	91,00	25'

ATG V64-3 V4-1 TRIO TVILLING KOMB V&P

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN SE



Gnista Vendil är ett sto efter Luffi Kolgjinis Mosaïque Face. Mosaïque Face debuterade som treåring med att vinna fem av 13 starter. Som fyraåring segrade han bland annat i Svenskt Travderby och Grand Prix de l'UET (båda på Världrekord). Han var den vinstrikaste hingsten/välacken i den svenska kullen som fyraåring och han utsågs till "Årets Fyraåring". Mosaïque Face har tjänat nästan 14,5 miljoner kronor.

Mamman Atlas Etoile är efter Offshore Dream och undan Delilah Kemp.

Gnista Vendil kommer från Stall Vendil i Örbyhus. Stall Vendil är seriösa upplödare som har en plan för allt ifrån val av hingst, till foder, bete, hantering och försäkring.

Gnista Vendil säljs i 10 andelar. Ingen inköpskostnad utan kostnaden av hästen dras på % insprungna pengar (20% upp till 100 000 kr (totalt 20 000 kr)). Hästen kommer att tränas av Caroline Jöhncke, a-tränare vid Gävletravet.

Tränaren bjuder på träningsavgiften fram till sista november 2023. Fr.o.m 1 december blir månadskostnaden 1 200 kr + moms (plus ev. extra kostnader som försäkring, veterinär, hovslagare).

Gnista Vendil står i ett mindre stall där det är viktigt för oss att alla känner sig delaktiga i teamet och där hästen står i centrum. Vi kommer ha löpande träffar och en egen grupp på sociala medier. Du kommer att vara delaktig och är välkommen ut till gården när som helst.

Vid frågor kontakta tränaren Caroline Jöhncke
070 - 227 73 35, c.johncke@telia.com

Instagram: stalcarolinejohncke

Facebook: Stall Caroline Jöhncke



ÖPPTIDER STORA BANAN HÖST- OCH VINTERPERIODEN 30 OKTOBER-1 APRIL



Följande tider är stora banan öppen:

Måndag kl. 09.00-15.00.

Tisdag kl. 09.00-20.00.

Onsdag kl. 09.00-15.00.

Torsdag kl. 09.00-15.00.

Fredag kl. 09.00-15.00.

Lördag kl. 09.00-13.00

(OBS! Ponnytid kl. 13.00-14.00).

Söndag 29/10-31/3 stängd.

Röda dagar är stora banan stängd (om ingen annan info kommer).

Mellan 29/10-31/3 är det söndagsstängt på stora banan.

Följande tider är rakbanan öppen:

Rakbanan är alltid öppen. **OBS!** Mellan 29/10-31/3 är söndagarna öppen utan bemanning.

Vid tävlingar är banan stängd från kl. 12.00 den sista vardagen före tävlingsdag och hela tävlingsdagen. **OBS! Endast stall 7 och 8 samt utestallet får användas dag före tävlingsdag.** Vi rengör boxarna första vardagen efter våra tävlingar.

Travskolan har kurser måndag till lördag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärksamma på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. **OBS!** Lördagar mellan kl. 13.00-14.00 är det enbart ponnytid. Respektera detta.

Justeringar kan förekomma på grund av väderlek eller ändrade förutsättningar. Då meddelar vi på vår hemsida www.gavletravet.se

**7****GÄVLE****3140 M VOLTSTART****START 20.36**

3-åriga och äldre 40.001 - 460.000 kr. Körsvenner krav kat. 2. Körsvenner födda 051121 eller tidigare.

3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 140.001 kr, 40 m vid 255.001 kr

Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 105.300 kr.

Hederspris till segrande hästs ägare.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

ZAQT E.T. 3140:1 16,1^M 15,7^{AM} Total: 24 0-1-1 116.900

1		4.br.s.e Quevert -	23: 11 0-1-1 17,6 44.400	22: 13 0-0-0 16,1 72.500					
		Zimba Ru e Alf Palema	Lucas H Vikström G	23/9-9	5/2140	4	18,3a	cc	4,83 10'
		Uppf: Lundgren Thomas & Skogh Emilia	Lucas H Vikström G	5/10-9	10/2160	8	17,6	cc	96,08 25'
		Äg: Stall E.T. HB, Årsunda	Lucas H Vikström G	19/10-7	3/2640n	2	17,7a	cc	55,14 25'
		Svart , guld lodrätt fält och ärmbindel; sv	Lucas H Vikström G	31/10-7	1/2140n	6	17,6a	cc	45,52 25'
G	CC	Lucas H Vikström (Thomas Lundgren); sv	Lucas H Vikström G	14/11-5	2/2640	8	16,6a	cc	109,69 25'

MATTEO DE VELUVE* (FI) 3160:1 *15,6^M *14,4^{AM} Total: 17 5-1-2 250.784

2		4.br.v.e Brad de Veluve -	23: 8 2-1-1 137.576	22: 9 3-0-1 15,6 113.208					
		Hermione de Veluve e Kadabra	Esa Holopainen Ve	21/6-9	2620	0	16,1a	--	17,20 -
		Uppf: Lars Ingman Oy AB, Finland	Esa Holopainen La	1/7-8	2140	2	14,8a	--	28,60 -
		Äg: Einari Vidgren Oy, Finland	Esa Holopainen Jy	28/7-7	2140	4	16,2a	--	22,70 -
		Gul , svart/vit/svart hängslen; svart	Matti Nisonen Ku	8/8-5	2100	1	14,4a	--	1,80 -
S	CC	Jorma Kontio (Matti Nisonen)	Esa Holopainen Ve	23/8-9	2620	0	14,7a	--	37,70 -

EN GARDE 3160:2 14,7^M 13,0^{AK} 15,3^{AK} Total: 26 2-6-3 214.000

3		4.lj.br.v.e Zola Boko -	23: 12 1-4-3 14,7 128.400	22: 14 1-2-0 17,2 85.600					
		Pay Attention e Viking Kronos	Mats E Djuse Rå*	5/8-6	8/2140	5	14,7	cc	46,76 110'
		Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	Kaj Widell Ro	12/8-8	10/2640	5	15,9a	cc	9,11 30'
		Äg: Sunbird Konsult AB, Rättvik	Kaj Widell Ro	29/8-3	5/2140	2	14,8	cc	18,92 30'
		Blå , vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	Kaj Widell Ro	8/9-5	11/2640	3	16,8a	cc	8,55 40'
Rå	CC	Rikard N Skoglund (Ante Lisell)	Elias Strandberg Ro	10/11-7	3/2140	0	23,3ag	cc	17,58 60'

HISCO DE FLORANGE (FR) 3160:3 *15,3^M 14,7^{AL} 17,1^L Total: 28 1-3-6 213.085

4		6.br.v.e Un Amour d'Haufor -	23: 14 0-1-4 15,3 99.900	22: 11 1-2-1 15,3 92.400					
		Tootsie de Guez e Dahir de Prelong	Simon Helm G	11/8-3	4/2180	3	15,9	cc	4,45 30'
		Uppf: Jolivet Vincent, Frankrike	Mats E Djuse S	23/8-4	8/2160	0	16,6	cc	30,16 60'
		Äg: Parling Daniel, m fl	Mats E Djuse J	3/9-7	5/2640	3	14,7a	cc	50,94 100'
		Blå , svart axelparti, vita hängslen; vit	Mats E Djuse E	25/9-8	6/2160	5	15,3	cc	8,86 30'
G	CC	Daniel Parling (Satu Liittäinen)	Mats E Djuse G	14/11-5	14/2640	d	uag	cc	16,88 25'

ACE GO GAR (IT) 3160:4 15,0^M 14,3^{AK} 16,7^L Total: 33 4-2-9 199.023

5		7.fux.v.e Love You -	23: 11 0-0-3 15,0 49.500	22: 8 0-1-1 16,1 38.300					
		Savioia As e Varenne	Mattias Hansson H	23/6-7	3/3180	0	19,5g	cc	58,85 50'
		Uppf: Allev.Garigiliano S.R.L. & Bivans S.R.L.	Niclas Hammarström G	7/9-3	4/2140	3	15,0	cc	26,45 25'
		Äg: Skystable AB, m fl	Mattias Hansson Ro	29/9-3	11/2140	0	14,9a	cc	89,48 50'
		Mörkblå , vit/mörkblå 2-delad ärm; vit	Mattias Hansson S	11/10-5	3/2160	6	16,3	cc	49,54 60'
G	CC	Mattias Hansson (Frida Edin)	Mattias Hansson G	26/10-10	5/2140	0	15,9a	cc	54,23 30'

HE MISS DEIHA (FR) 3160:5 14,9^M 14,3^{AM} 17,3^L Total: 42 1-4-3 191.859

6		6.fux.s.e Prince Lorme -	23: 28 1-3-3 14,9 161.500	22: 8 0-1-0 17,2 20.000					
		Themis de Sage e Chef du Chatelet	Gustav Hellman Vg	24/9-11	3/2148	d	4g	cc	5,73 10'
		Uppf: Angellaume Patrick, Frankrike	Jonas Bergdahl Vi	5/10-1	11/2120	4	17,2a	cc	31,62 30'
		Äg: Falzon Kurt & Falzon Manuel	Jonas Bergdahl B	17/10-3	9/2640	4	16,2a	cc	24,21 30'
		Svart , vit/röd ärmbindel; röd	Jonas Bergdahl F	28/10-9	9/2140	5	16,5	cc	21,42 35'
S	CC	Jonas Bergdahl	Jonas Bergdahl G	14/11-5	13/2640	3	15,5a	cc	42,06 25'

BOYCOTT 3180:1 14,2^M 14,1^{AM} 16,1^L Total: 56 6-5-7 408.450

7		7.m.br.v.e Maharajah -	23: 13 0-0-2 14,4 52.750	22: 15 2-1-0 14,2 73.300					
		Big Blue Kitten e Pine Chip	Kevin Svedlund S	30/8-8	3/2160	6	14,4	cc	189,83 60'
		Uppf: Annemanna AB, Ekerö	Peter Larsson G	23/9-5	8/2140	3	15,6a	cc	14,22 10'
		Äg: Parling Joel & Anders, Odelros Anders	Kevin Svedlund H	3/10-3	2/2140	3	15,1	cc	22,15 25'
		Svart , vitt bröstb och silv axelp; svart	Frida Asplund G	12/10-5	7/2140	6	15,8a	cc	19,89 50'
G	CC	Kevin Svedlund (Anders Parling)	Clas Sjöström S	1/11-4	5/2680	0	16,6	cc	108,63 60'

STARSTRUCKED 3180:2 14,4^L 14,2^{AM} Total: 52 3-5-5 315.300

8		6.fux.s.e S.J.'s Caviar -	23: 18 2-1-1 14,4 122.900	22: 12 1-2-2 16,0 131.900					
		Venus du Loisir e Quaimio de Vandel	Mats E Djuse Rå	26/9-4	12/2640	4	15,6a	cc	17,56 25'
		Uppf: Siuivatti Vanja & Westholm Jörgen	Mats E Djuse S	4/10-8	15/2640	5	15,0a	cc	16,77 60'
		Äg: Bengt Wedin HB, Danderyd	Hans R Strömberg Ro	13/10-8	2/2160n	0	17,5g	cc	19,66 100'
		Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv	Mats E Djuse Rå	6/11-8	8/2160	3	16,5	cc	3,58 10'
Rå	CC	Mats E Djuse (Hans R Strömberg)	Kaj Widell Ro	16/11-2	1/2660			cc	30'

GALLIANO BRICK**9**

5.br.v.e Orlando Vici -
Yatzy Brick e Make it Happen
Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Åg: Gate 68 AB, Sollentuna
Blå, ljublå/vitt lodrättfält, rev; blå
Peter G Norman

3180:3	14,2^M	*13,6^{AM}	15,2^L	Total: 49	2-5-6	419.000
23:	20	1-2-0	14,3	162.800	22:	18
	1-1-4	14,2	138.700			
Peter G Norman	S	13/9-5	5/2660	7	15,2	c c 61,18
Peter G Norman	S	27/9-7	6/2640	0	13,9a	c c 173,26
Roy Atle Ruud Nielsen	S	11/10-6	1/2140	2	14,6a	ç c 19,21
Kim Eriksson	Ö	26/10-2	6/2609	7	15,2a	ç c 15,11
Marcus Lilius	Ro	10/11-8	11/2140	5	14,1a	c c 11,93

ICONE DE L'ETRE (FR)**10**

5.mbr.s.e Brillantissime -
Rosalie des Baux e Cygnus d'Odyssee
Uppf: Vaillant Francoise, Frankrike
Åg: Stall Stora Hälla
Svart, vitt lodr.få och axlp.orange häng; s
Fredrik Wallin

3180:4	13,5^L	15,2^{AM}		Total: 30	1-6-5	397.244
23:	7	0-1-1	13,5	154.405	22:	16
	1-3-3	14,1	176.839			
Guillaume Martin	V	26/1-4m	2700	d	-	-- 22,10
David Thomain	V	14/2-7	2700	2	13,5	-- 5,30
Franck Ouvrie	V	2/3-5	2850	d	-	-- 10,30
Jorma Kontio	E	3/10-9	1/3160	4	16,3	c c 8,12
Tomas Pettersson	G	12/10-6	2/2140	7	15,2a	ç c 8,86

MOGAS MONEY**11**

13.mbr.v.e Marion Mad Money -
Sara Young e Lindy's Crown
Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Åg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Vinröd, svart axelparti; vinröd
Rikard S Jansson (Eva-Lena Hellman)

3180:5	15,0^M	14,4^{AM}	17,3^L	Total: 166	2-12-12	403.423
23:	19	0-0-0	16,5	32.600	22:	17
	0-0-0	15,4	33.300			
Alexander Ljungman	S	10/9-9	11/2140	7	15,8a	ç c 104,66
Daniel Gustafsson	Mp	18/9-3	1/2140	d	12ag	ç c 108,71
Alexander Ljungman	Rä	16/10-6	1/2140	7	16,4a	c c 61,34
Kerstin Hell	E	24/10-8	7/2140	0	15,7a	ç c 164,44
Rikard S Jansson	Bs	9/11-4	9/2140	0	22,4ag	c c 93,27

NINEPOINTS YANKEE**12**

8.br.v.e S.J.'s Caviar -
Ninepoints Kelly e Scarlet Knight
Uppf: Westholm Jörgen, Sala
Åg: Westholm Jörgen & Signe
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön
Jörgen Westholm

3180:6	*14,3^M	13,5^{AM}	15,6^L	Total: 56	5-6-5	406.200
23:	12	0-1-1	15,5	42.400	22:	12
	2-1-0	14,6	90.000			
Ailin Berg-Almaas	E	13/6-1	2/2140	6	14,9ag	c ç 26,31
Jörgen Westholm	Mp	4/7-7	1/2660	6	15,6	c c 73,41
Jörgen Westholm	G	3/8-8	6/3140	0	16,5g	c ç 53,11
Hans R Strömberg	Rä	16/10-6	2/2140	d	uag	c ç 4,45
Jörgen Westholm	S	1/11-4	1/2680	0	16,5g	c ç 67,44

ATG V64-4 V4-2 TRIO TVILLING KOMB V&P bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Greppa rätt
GREP

by **AUBIOSE**

YesBOX
de Luxe

Stallströ
YesBOX

yesbox.se

FINNS ATT KÖPA I TRAVBUTIKEN



3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 500.001 - 1.400.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051121 eller tidigare.

2140 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr.

Hederspris till segrande hästs ägare.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

TIPPEX

2140:1 **25,3^{AK}** **24,8^K** **25,8^{AM}** **Total: 125 2-13-11** **593.700**

1		12.gsv.e Bork Odin -	23: 15 0-1-0 25,9a	54.100	22: 22 1-1-3 26,2a	89.900				
		Järva e Järvsöfaks	Jan-Olov Åberg	Så	31/7-10	9/2140	4	28,6a	cc	44,16
		Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö	Jan-Olov Åberg	Bs	18/8-7	5/2660	0	28,6	cc	137,78
		Äg: Åberg J-O, Mickelsson H & Nilsson G	Johanna Stark	Ro	29/8-2	9/2140	0	26,9a	cc	142,81
		Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärm; illa	Johanna Stark	Bs	10/10-3	5/2140	6	25,9a	cc	68,51
Bs	CC	Johanna Stark (Jan-Olov Åberg)	Johanna Stark	Bs	9/11-1	11/1640	4	27,3a	cc	38,07

ÄNGSBRAGE

2140:2 **22,2^{AK}** **24,6^M** **25,0^{AM}** **Total: 52 12-9-5** **830.000**

2		6.br.v.e Bork Odin -	23: 11 2-1-0 23,4a	147.500	22: 19 4-2-2 22,2a	269.000				
		Alm Sana e Bokli Eld	Jan Ove Olsen	Ti*	14/6-8	7/1609	8	23,4ag	cc	32,58
		Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel	Per Linderoth	Os	1/9-8	6/2140	0	30,1a	cc	10,94
		Äg: Bifirma PE:s Travsport & Bergsdorf M	Mats E Djuse	Rå	17/9-3	4/1640	4	24,1a	cc	4,08
		Svart, blå sidor och ärmbindel; svart	Jan Ove Olsen	B	11/10-8	1/2140	0	27,0g	cc	61,10
H	CC	Jan Ove Olsen	Jan Ove Olsen	U	27/10-4	4/1640	0	27,1ag	cc	6,52

TRÖ KASPER* (NO)

2140:3 **24,5^{AK}** **23,6^M** **25,0^{AM}** **Total: 30 3-6-6** **973.194**

3		5.br.v.e Bork Odin -	23: 13 0-0-5 24,5a	182.000	22: 6 0-1-1 25,0a	71.727				
		Tangen Ida e Lome Elden	Magnus A Djuse	Bs*	9/9-8	2/2160	4	23,6	cc	9,69
		Uppf: Klepaker Marianne, Norge	Örjan Kihlström	Bs	2/10-7	1/1640	3	24,5a	cc	3,54
		Äg: Bergsäker Open Trotters KB, Sundsvall	Henrik Svensson	B	11/10-8	3/2140	4	25,0	cc	17,28
		Svart, vita staplar; vit	Filip Lindholm	G	26/10-5	2/2160	4	24,9	cc	47,94
B	CC	Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)	Öystein Tjomsland	U	10/11-10	5/2160	3	27,0	cc	19,47

HUGO BÄCK

2140:4 **23,9^{AK}** ***23,5^K** **24,3^{AM}** **Total: 88 8-6-10** **1.138.353**

4		9.br.v.e H.G.Balder -	23: 6 0-0-0 9,500		22: 15 0-1-0 24,6a	73.300				
		Cola Jana Tabac e Lex Jon	Ove Berglin	Bs	29/4-3	1/2160n	6	29,1	cc	28,15
		Uppf: Bäck Åsa & Magnus	Andreas Lövdal	G	6/5-4	4/1140	0	uag	cc	24,87
		Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle	Mats E Djuse	Bs	24/5-7	2/2180	0	26,8	cc	49,24
		Svart, guld stjärna; svart	Linus Lönn	H	23/6-6	6/2140	d	vÅnda	cc	102,90
G	CC	Mats E Djuse (Åsa Bäck)	Tilda Rosenberg	G	12/10-3m	2/2160	0	ug	cc	53,62

BÄCKLÖS FARON

2140:5 **21,5^{AK}** **23,3^M** **23,9^{AM}** **Total: 25 8-5-0** **1.021.012**

5		6.fux.h.e Järvsö Tore -	23: 9 0-0-0 21,5a	77.800	22: 2 1-0-0 26,0a	112.500				
		Bäcklös Amalia e Briskeby Philip	Magnus A Djuse	Rå	5/8-2	3/2160n	4	23,3	cc	26,27
		Uppf: Blom Nicklas & Persson Kristin	Magnus A Djuse	S*	16/8-5	2/2140	8	25,3	cc	69,94
		Äg: Stall MajKen HB, m fl	Emilia Leo	G	12/10-3m	1/2160	4	27,2	cc	1,96
		Svart, sidofält i orange; svart	Oskar Kylin Blom	G	26/10-5	6/2180	8	24,4	cc	83,80
G	CC	Oskar Kylin Blom	Oskar Kylin Blom	S	8/11-8	10/2140	0	26,1ag	cc	193,40

DELLENT

2140:6 **22,7^{AK}** **23,8^M** **24,0^{AM}** **Total: 77 11-8-12** **1.071.800**

6		5.br.h.e B.W.Modde -	23: 32 2-3-6 22,7a	430.300	22: 27 8-3-4 24,2a	509.400				
		Lassas Busan e Håkon Jo	David Nylander	B	28/9-8	2/2160	5	25,3	cc	58,85
		Uppf: Berg Kristin, Eva & Staffan	David Nylander	B	11/10-8	3/2160	7	25,3	cc	76,95
		Äg: David Nylander AB, Rättvik	David Nylander	H	15/10-9	9/2160	3	24,8	cc	26,73
		Röd, vita axelklaffar; röd	Claes Eskilsson	G	26/10-5	2/2180	5	24,1	cc	74,31
Rå	CC	David Nylander	David Nylander	B*	11/11-6	2/2180	5	24,7	cc	40,67

ARRAGON

2140:7 **24,5^{AK}** **24,0^M** **26,6^{AM}** **Total: 87 10-14-9** **983.900**

7		13.mbr.v.e Alm Viktor -	23: 5 0-0-0 25,2a	20.500	22: 7 0-1-1 24,5a	49.300				
		Klasstösen e Järvsöfaks	Torbjörn Jansson	F*	7/1-6	2/2180	6	25,9	cc	14,79
		Uppf: Risberg Lena, Sandviken	Örjan Kihlström	Ro*	25/2-8	9/2140	0	26,4	cc	54,44
		Äg: Pettersson Hans, Ridderhyttan	Örjan Kihlström	S	22/3-7	2/2660	0	26,8	cc	56,95
		Blå, vit bröstband och blå ärm; vit	Carl Johan Jepson	L*	31/5-5	4/2180	0	u	cc	122,05
L	CC	Jorma Kontio (Hans Pettersson)	Kenneth Gorski	Rå	17/9-3	10/1640	7	25,2ag	cc	70,43

NORDBY ELDE (NO)

2140:8 ***23,5^{AK}** **23,9^M** ***24,7^{AM}** **Total: 89 11-9-9** **1.241.300**

8		8.br.v.e Norheim Faksen -	23: 20 4-1-4 23,5a	519.900	22: 15 0-2-0 27,0a	55.000				
		Trons Embla e Lome Elden	Olle Alsén	Rå	17/9-3	3/1640	1	23,8a	cc	26,81
		Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W	Olle Alsén	Bs	2/10-7	4/1640	1	23,5a	cc	5,43
		Äg: Easy KB, Uppsala	Olle Alsén	B	11/10-8	2/2140	1	24,8	cc	15,17
		Svart, sidofält i guld; svart	Olle Alsén	H	15/10-9	8/2160	1	24,6	cc	7,17
G	CC	Olle Alsén	Tomas Pettersson	B*	11/11-6	1/2180	2	24,5	cc	9,92

CHANSVÄRDERING 8-9-2-3

GULI FRODO**9**

7.sv.ve Bork Odin -

Åsa Stina e Asajerven

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar

Åg: Myrlund Carina, Skattungbyn

Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Nathalie Blom (Carina Myrlund)

2140:9 **24,6^{AK}** ***24,2^M** **25,2^{AM}** **Total: 68** **9-15-10** **960.300**

23: 15 1-3-4 24,6a 402.00022: 15 2-5-1 26,4a 156.500

Nathalie Blom	Sä*	12/7-8	3/2160	0	25,6	cc	70,15	220'
Nathalie Blom	Bs	21/7-2	1/2140	0	25,2a	cc	34,51	25'
Nathalie Blom	F	23/9-12	1/2660	3	25,9	cc	22,81	75'
Nathalie Blom	Bs	2/10-7	5/1640	4	24,6a	cc	6,93	60'
Nathalie Blom	H	15/10-9	1/2160	5	25,2	cc	11,20	50'

G.G.OJJDO**10**

9.svbr.ve Svall Ivar -

Finnbo Mona e Elding

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge

Åg: Firma Fredlunds Hovslageri.

Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Tomas Pettersson (Ulla Fredlund)

2140:10 **23,9^{AM}** ***23,6^M** **Total: 44** **9-11-3** **986.100**

23: 0 0-0-0 22: 5 0-1-0 28,4a 29.400

Tomas Pettersson	G	7/22-9	1/2680	5	26,3	cc	15,78	35'
Tomas Pettersson	B	8/22-8	1/2660	d	8g	cc	53,61	50'
Tomas Pettersson	B	8/22-8	4/3180	0	ug	cc	36,74	50'
Jenni H Asberg	Bs	9/22-4m	2/2140	2	28,4a	cc	4,08	30'
Tomas Pettersson	G	31/10-k	1/2180n	k	30,6	--	gdkI	-

MÅNREMUS**11**

9.mbr.ve Månprinsen A.M. -

Månmoa e Moe Odin

Uppf: Stall Cahling AB, Järvsö

Åg: Elverstig Kerstin & Thomas

Svart, blå hängslan och vitt lo falt; vit

Magnus A Djuse (Joakim Reiser)

2140:11 **21,3^{AK}** **22,8^K** **23,9^{AM}** **Total: 89** **12-9-12** **1.173.200**

23: 16 0-2-2 22,2a 157.90022: 17 1-2-3 21,3a 202.000

Marcus Lilius	Ös	1/9-8	9/2140	2	24,5a	cc	24,76	50'
Oskar Kylin Blom	Rå	11/9-3	11/1640	6	24,4a	cc	4,53	25'
Oskar Florhed	B	11/10-8	1/2160	6	25,0	cc	66,88	200'
Oskar Kylin Blom	G	26/10-7	3/1640	7	22,3a	¢¢	54,09	75'
Mats E Djuse	U	10/11-10	3/2160	2	26,9	cc	16,30	75'

ATG DD-1 V64-5 V4-3 V3-1 TRIO TVILLING KOMB V&P

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Andelshäst hos Jimmy Dahlman

Fadern Cash Gamble har börjat bra i aveln med intressanta Keep Gamble och talangfulla 2-åringen Kari Halbak som kvalade på 18,2. Modern Gossens Girl har lämnat My Boy som har börjat fint i sin karriär!

JIMMY DAHLMAN:

"Cash Girl är ett fint sto med bra exteriör som har gått premiellopp! Hon har varit i min träning sedan inkörning och har skött sig bra hela tiden och siktar på start som 3-åring!"



Säljes i 20 andelar
å 2.000kr/andel.

ALLT SKÖTS GENOM STALLOFCOURSE

Jimmy Dahlman || jbdtrav89@gmail.com || 073-836 43 44
Stall Ofcourse || kundtjanst@stalloffcourse.se

LOPPARKIVET PÅ GÄVLETRAVETS HEMSIDA

Alla lopp (inkl. kval- och premie samt ponny och Babyrace) som körs på Gävletravet kan ni se i lopparkivet på Gävletravets hemsida www.gavletravet.se några minuter efter målgång. Utmärkt service om ni inte kan vara på plats eller vill se loppet i efterhand.

Ni kan även hitta loppet via youtube (sök på "Gävletravet").



3-åriga och äldre 100.001 - 340.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvänner födda 051121 eller tidigare.

2140 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr.

Hederspris till segrande hästs ägare.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

AIRBORN MAGIC

2140:1 **13,7^{AM}** **15,2^M**

Total: **55 5-4-5**

305.840

1	7,mbr.v.e Hand Glider - Doc Foot Tapper e Spotlite Lobell Uppf: Gustafsson Mats, Habo Äg: Sirkavaara Åke & Ormmalm Marica Mblå , röd/vit vinkel och ärmrev; mblå Erik Lindgren (Åke Sirkavaara)	23: 17 3-1-0 13,7a Lukas L Svedlund H 8/8-1 Mika Fors S 5/7-8 Amanda Sjökvist G 14/9-6 Amanda Sjökvist A 30/9-3 Amanda Sjökvist G 12/10-5	119.445 H 8/8-1 Bs 31/8-1 G 14/9-6 A 30/9-3 G 12/10-5	22: 19 2-2-3 14,5a 1/1640 9/2140 4/2140 7/2140 3/2140	110.095 1 15,5 7 15,6a 1 14,6a 4 13,7a 8 16,7a	cc cc c/c c/c cc	ejsp ejsp 30,77 43,48 4,39	20' 25' 30' 150' 50'
---	--	--	--	--	---	------------------------------	--	----------------------------------

HIGH ON LIFE VIXI

2140:2 **11,3^{AK}** **14,6^M** **14,3^{AM}**

Total: **22 1-6-1**

292.000

2	4,mbr.s.e Quite Easy U.S. - Rainbowsky e Love You Uppf: Juel Nielsen Susanne, Danmark Äg: P N Gruppen AB, Gävle Blå , vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Rikard N Skoglund (Fredrik Palm)	23: 12 1-4-1 11,3a Rikard N Skoglund Rå Mika Fors S Rikard N Skoglund H* Rikard N Skoglund S Nathalie Blom Ro	181.500 Rå 22/6-9 S 5/7-8 H* 29/7-7 S 27/9-6 Ro 22/10-8	22: 10 0-2-0 15,1a 3/2140 5/2140 4/1640 1/2140 1/2160	110.500 3 14,6 0 14,3a 2 11,3a d kub9a 0 16,2	c/c c/c c/c c/c c/c	10,68 54,54 38,48 9,02 26,17	60' 300' 110' 70' 40'
---	--	--	--	--	--	---------------------------------	--	-----------------------------------

MAJESTIC UP

2140:3 **11,6^{AK}** **14,0^M** **13,4^{AM}**

Total: **19 3-4-3**

338.500

3	6,br.v.e Maharajah - April Up e Rotation Uppf: Borg-Hugosson Lisbeth, Eköping Äg: Norin Lena, Åshammar Vinröd , grå vinkel och revår; vinröd Elias Strandberg (Lena Norin)	23: 5 0-1-1 14,2a Oskar Kylin Blom Ro Elias Strandberg S Elias Strandberg S Elias Strandberg G Elias Strandberg S	43.000 Ro 22/3-6 S 9/4-4 S 26/4-10 G 26/10-10 S 8/11-6	22: 1 0-0-0 16,1a 2/2140 9/1640 9/2140 15/2140 4/2140	1.500 0 16,5a 3 14,2a 0 15,4a 2 15,2a 4 14,3a	cc cc cc cc cc	22,50 48,87 153,90 44,42 32,37	30' 40' 80' 30' 60'
---	---	--	---	--	--	----------------------------	--	---------------------------------

TEMPORINO

2140:4 **13,2^{AK}** **15,3^M** **14,8^{AM}**

Total: **39 6-4-2**

331.100

4	8,sv.v.e Jobie Tempest - Hickorina Ö, e The Bad Boy Uppf: Jansson Marika, Alunda Äg: Jansson Marika, Alunda Blå , röd/mblå/röd axelskärp och ärm; blå Tomas Pettersson (Marika Jansson)	23: 9 1-0-0 15,6a Billy Svedlund Ro Kaj Widell E Billy Svedlund H Oskar Kylin Blom G Lina Lekander G	30.500 Ro 7/8-6 E 26/8-8 H 10/9-3 G 31/10-8 G 7/11-5	22: 7 0-1-0 14,5a 4/2140 6/1640 4/2140 9/2140n 9/2140	26.000 1 16,3a d 10ag 4 16,8 7 16,1a 6 15,6a	cc cc cc cc cc	37,12 35,06 4,77 83,57 72,30	10' 25' 10' 105' 35'
---	--	---	---	--	---	----------------------------	--	----------------------------------

DELON GRIF (IT)

2140:5 ***13,1^{AM}** **14,3^M**

Total: **23 7-4-1**

287.707

5	4,br.v.e Varenne - Francy Capar e Supergill Uppf: Allevamento Il Grifone SRL, Italien Äg: Ofcourse KB, Kовland Grå , vit bröstband, blå axelp och ärm; vit Andreas Lövdal	23: 10 4-1-1 13,1a Antonio Simioli Rm Antonio Simioli Ne Antonio Simioli I Andreas Lövdal Ro Andreas Lövdal F	147.864 Rm 18/3-2 Ne 31/3-5 I 22/4-4 Ro 13/10-6 F 13/11-4	22: 9 2-2-0 13,7a 2/2060 2060 2060 8/2640n 1/2140	87.969 1 15,0 3 14,3 1 13,1a 2 16,0a 6 14,7a	-- -- -- cc cc	3,30 1,50 2,20 2,37 4,15	- - - 40' 30'
---	--	--	--	--	---	----------------------------	--------------------------------------	---------------------------

SOGNATORE

2140:6 **14,0^{AK}** **15,5^M** **15,2^{AM}**

Total: **41 4-3-3**

282.600

6	6,br.v.e Andover Hall - Le Sogno e Donerail Uppf: Frick Michael, Rättvik Äg: Stall Tjuvo AB, Rättvik Mörkblå , lila lodrätt fält; mörkblå Katrin K Frick (Michael Frick)	23: 13 1-0-1 14,6a Kajsa Frick Rå Katrin K Frick Rå Katrin K Frick Rå Katrin K Frick Ro Oskar Kylin Blom Bs	57.400 Rå 22/4-9 Rå 3/6-4 Rå 6/10-10 Ro 13/10-8 Bs 3/11-5	22: 15 0-0-2 14,0a 3/2660 11/2140 7/2160n 5/2160n 9/2140n	75.000 0 17,5 4 16,9a 1 16,5 0 16,3 5 17,4a	cc cc cc cc cc	31,15 7,17 34,05 66,79 22,04	35' 10' 10' 100' 30'
---	---	--	--	--	--	----------------------------	--	----------------------------------

UPTOWN SKIFT

2140:7 **12,8^{AK}** **15,2^M** **13,6^{AM}**

Total: **33 1-7-1**

297.000

7	5,br.s.e Yarrah Boko - Avelone Skift e Alf Palema Uppf: Carlsson Kent, Eskilstuna Äg: Stall Last Call På Stället Svart , vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Svante Ericsson)	23: 13 0-3-1 12,8a Emelie Pettersson E Emelie Pettersson E Emelie Pettersson Ö Agnes Larsson E Agnes Larsson E	73.900 E 15/8-1 E 26/8-7 Ö 21/9-4 E 17/10-7 E 24/10-7	22: 16 1-4-0 13,6a 6/1640 7/2640 7/2100 3/2140 5/2640	197.100 2 12,8a 0 16,3a 6 17,5a 6 17,5a 2 15,9a	c/c c/c c/c c/c c/c	33,47 30,15 38,81 4,35 9,74	25' 25' 30' 10' 30'
---	---	---	--	--	--	---------------------------------	---	---------------------------------

ZÄTAMUSTANGEN

2140:8 **13,6^{AL}** ***17,9^M** ***14,1^{AM}**

Total: **23 6-4-3**

316.000

8	4,mbr.h.e El Mago Pellini - Kashmir As e Malabar Man Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta Äg: Stall Z-A Olsims Svart , gult axelparti och rött bröstb.; sv Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)	23: 18 5-3-2 13,6a Ove Berglin H Mats E Djuse B Mats E Djuse G Mats E Djuse G Niclas Hammarström Ro	274.000 H 3/9-3 B 22/9-8 G 5/10-7 G 26/10-10 Ro 10/11-7	22: 5 1-1-1 42,000 7/2140 7/2140 11/2640 7/2140 4/2140	42.000 0 18,4ag 3 14,4a 4 15,3a 1 14,8a 1 14,1a	c/c c/c c/c c/c c/c	3,19 2,25 3,41 3,32 2,11	30' 30' 25' 30' 60'
---	---	--	--	---	--	---------------------------------	--------------------------------------	---------------------------------

DINO CREAM**9**

5.br.v.s.e Creatine -
Persos Amarula e Super Arnie
Uppf: Dinohyppus AB, Borlänge
Åg: Dinohyppus AB, Borlänge
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

2140:9	12,3^{AM}	14,0^M	Total: 23	4-4-3	333.110			
23: 6	2-0-0	12,3a	90.810	22: 7	0-3-1	13,0a	84.500	
Oskar Kylin Blom	Vi	31/8-4	2/2120	1	13,9a	cc	2,87	30'
Oskar Kylin Blom	E*	16/9-10	2/2140	0	14,0g	cc	23,22	110'
Lucas H Vikström	A	30/9-7	10/2140	4	13,4a	cc	23,60	150'
Lucas H Vikström	S	14/10-4	2/2140	0	13,2a	cc	23,77	100'
Oskar Kylin Blom	Bj	4/11-11	2100	7	12,3a	--	52,97	-

IES GENERAL**10**

4.br.v.s.e Nuncio -
Ies Greta e Enjoy Lavec
Uppf: IFG Konsult AB, Enköping
Åg: IFG Konsult AB, Enköping
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit
Mattias Hansson

2140:10	14,4^{AM}	14,9^M	Total: 22	3-2-2	297.700			
23: 12	2-2-0	14,4a	117.200	22: 7	1-0-1	14,4a	114.000	
Dennis Engelbo	G	11/8-5	1/2640	4	16,5a	cc	60,56	30'
Dennis Engelbo	Bs	31/8-1	2/2140	5	15,3a	cc	ejsp	25'
Mattias Hansson	G	12/10-10	2/2160	2	14,9	cc	8,15	10'
Mattias Hansson	Ro	22/10-8	7/2160	4	15,6	cc	38,04	40'
Mattias Hansson	Bs	3/11-5	1/2140n	1	15,8a	cc	8,75	30'

MAJ TURBO**11**

10.fux.s.e Turbo Sund -
Himla C.D. e Tap In
Uppf: Ivarsson Karl & Birgitta, Fredlund K
Åg: Firma Fredlunds Hovslageri.
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Ulla Fredlund)

2140:11	13,3^{AK}	15,2^K	14,1^{AM}	Total: 46	5-5-3	327.700		
23: 7	0-1-2	13,3a	52.800	22: 13	1-3-0	14,1a	79.700	
Madelene Johansson	G	28/8-10	12/1640	3	13,3a	cc	20,26	10'
Mikaela Sundin	G	14/9-6	7/2140	3	15,1a	cc	40,29	30'
Madelene Johansson	H	3/10-4	6/1640	6	15,2	cc	29,41	40'
Rebecca Dahlén	G	12/10-5	2/2140	2	15,4a	cc	38,63	50'
Madelene Johansson	G	3/110-8	10/2140n	0	16,2a	cc	57,00	25'

TOOFACED**12**

7.br.v.s.e Enjoy Lavec -
Dancing Topless e Dancer's Victory
Uppf: Fabbes Hovslageri HB& Patrik Rössel AB
Åg: Storm Anneli, Gimo
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva
Julia Smedman (Anneli Storm)

2140:12	12,6^{AK}	15,0^M	14,8^{AM}	Total: 42	2-5-6	271.000		
23: 11	0-2-1	13,8a	62.400	22: 16	0-1-2	13,6a	61.100	
Felicia Molin	G	3/8-4	7/1640	2	13,8a	cc	28,11	30'
Felicia Molin	G	3/8-10	3/2140	4	15,0	cc	42,00	75'
Lukas L Svedlund	E	26/8-9	5/2140	0	15,2a	cc	34,19	35'
Oskar Kylin Blom	Bs	21/9-9	4/2140	d	9ag	cc	23,68	25'
Marcus Lilius	G	7/11-5	1/2140	7	16,0a	cc	26,48	35'

ATG DD-2 V64-6 V4-4 V3-2 TRIO TVILLING KOMB V&P bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Gävle travet

GRATULERAR KINKY BOOTS
(STL BRONSDIVISIONEN)

STL
SVENSKA TRAVLIGAN
STL-seger
Nr-10/2023

Foto: TR Bild

Kinky Boots - Troels Andersen - Bergsäker 11 november - 1.13,0a/2140 - Odds: 3.09 - Förstapris: 110.000 kr
- Ägare: Troels Andersen, Tärsjö - Uppfödare: Jimmy Nilsson & Dan Sunnemark - Skötare: Troels Andersen

4 hingstar på Västerbo 2023



Mister J.P. - Beer Summit - Classic Photo - Cash Okay

0224 - 930 54 - info@vasterbo.com



10

GÄVLE

2140 M AUTOSTART

START 21.33

3-åriga och äldre 100.001 - 285.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051121 eller tidigare.

2140 m. Autostart. 12 startande. Spår efter startsumma.

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 35.100 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

RIFF EXPRESS

2140:1 *14,5^{AK} 15,5^M 14,8^{AM} Total: 24 1-2-7 137.500

1	5.br.v.e Django Riff - Vimse e Skogans Orlov Uppf: Müller Caroline, Segeltorp Äg: Django Invest AB, Sollentuna Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Rikard N Skoglund	23: 7 1-0-0 14,5a 28.500 Rikard N Skoglund S 8/2-9 Rikard N Skoglund G 2/3-4 Jorma Kontio Ö 18/4-10 Rikard N Skoglund S 26/4-6 Rikard N Skoglund G 31/10-7	22: 14 0-1-6 14,8a 90.000 0 17,4a 6 16,3a 8 16,2ag 0 15,4a 5 17,5a	90.000 cc 40,59 cc 18,18 cc 2,75 cc 54,51 cc 19,94	80' 25' 15' 60' 25'
---	---	---	---	---	---------------------------------

DON'TASKDON'TTELL

2140:2 15,3^{AM} 16,0^M Total: 21 2-5-1 166.700

2	5.lj.br.v.e Maharajah - Quiteanotherstory e Varenne Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Äg: Löves Ulrica, m fl Blå, diagonalt delad,gul/vit ärm; gul Per Nordlund	23: 11 1-3-1 15,3a 89.200 Henrik Svensson B 15/6-3 Henrik Svensson B 13/7-3 Per Nordlund G 12/10-8 Per Nordlund G 31/10-3 Per Nordlund Bs 9/11-9	22: 6 0-0-0 15,7a 17.000 0 16,5g 0 15,3a 7 16,4a d uag 2 16,6a	17.000 cc 14,11 cc 50,92 cc 44,60 cc 37,18 cc 4,27	30' 30' 25' 25' 10'
---	--	---	---	---	---------------------------------

PRINCE HERITIER

2140:3 14,4^{AK} 15,9^M 15,4^{AM} Total: 23 2-1-3 169.300

3	4.lj.br.v.e Raja Mirchi - Comtesse Mearas e Enjoy Lavec Uppf: Del Monte Lijon Emma, m fl Äg: B & K Lots O Transport AB, Kumla Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit Magnus A Djuse (Mattias Djuse)	23: 13 1-1-3 14,4a 100.800 Carl Philip Lindblom L 31/5-7 Robert Bergh Sk 24/6-6 Mattias Djuse Rå 26/9-3 Carl Johan Jepsen Ö 12/10-4 Mattias Djuse Ö 9/11-8	22: 10 1-0-0 14,5a 68.500 8 8/210 0 16,6a 4 14,4a d uag d ug	68.500 c 44,56 c 13,37 c 11,40 c 6,17 c 6,70	100' 50' 25' 30' 15'
---	---	---	---	---	----------------------------------

A PERFECT ONE

2140:4 14,6^{AM} 15,4^M Total: 59 0-2-5 172.691

4	6.sv.br.s.e Aperfectyankkee - Alvena Snau Di e Credit Winner Uppf: AoS AB & AB Klotlet Livs Äg: Swartling Carin & Rantanen Anne Svart, sidofält i guld; svart Olle Aلسn (Mats Swartling)	23: 15 0-1-2 16,2a 49.994 Jan-Olov Åberg Ro 29/9-6 Lina Lekander Rå 6/10-2 Ronja Wahlund Ro 13/10-5 Mirjam Jansson Ro 22/10-1 Agnes Larsson E 30/10-2	22: 22 0-0-3 14,6a 59.700 0 16,6a d 7ag 0 17,1a 4 16,2a c ejsp 7 16,2ag	59.700 cc 55,40 cc 17,19 cc 83,12 cc 11,40 cc ejsp cc 71,48	40' 25' 40' 40' 40' 25'
---	---	--	---	---	--

ATHEIST

2140:5 14,1^{AK} 15,6^K 15,9^{AM} Total: 53 1-3-4 178.600

5	7.lj.br.v.e Pastor Stephen - Turninglou e Spotlite Lobell Uppf: Berggren Leif, Lidköping Äg: Lingman Maria, Näwa & Jacob Svart, gult och vitt fält, ärmrev; sva Lukas L Svedlund (Maria Lingman)	23: 9 0-0-0 15,9a 17.700 Lukas L Svedlund G 11/8-3 Lukas L Svedlund Bs 31/8-9 Lukas L Svedlund H 10/9-1 Lukas L Svedlund Ro 2/11-9 Lukas L Svedlund Bs 9/11-9	22: 6 0-2-1 15,9a 21.000 0 1/2180 4 16,5 5 17,6 5 17,1a 4 17,5a	21.000 cc 67,00 cc 94,12 cc ejsp cc 36,55 cc 16,60	30' 10' 10' 10' 10'
---	---	--	--	---	---------------------------------

JONGLEUR

2140:6 13,5^{AK} *15,7^M 13,8^{AM} Total: 14 2-2-1 178.800

6	4.br.h.e Django Riff - Hall of Face e Enjoy Lavec Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm Äg: Stall Courant AB, Heby Röd, gul hästsko; röd Ulf Ohlsson (Fredrik Wallin)	23: 6 0-1-0 14,4a 36.800 Magnus A Djuse A 21/4-2 Björn Goop Ax 4/7-6 Mats E Djuse Ro 29/9-3 Linus Lönn Mp 23/10-6 Ulf Ohlsson Rå 6/11-5	22: 8 2-1-1 13,5a 142.000 4 14,8a 6 15,3a 5 14,4a 0 16,6a d p5a	142.000 c 2,48 cc 1,69 cc 6,27 cc 3,28 cc 15,78	30' 25' 25' 30' 20'
---	--	--	--	--	---------------------------------

BACCARAT TIME

2140:7 15,0^{AM} 16,0^M Total: 31 3-1-1 206.700

7	4.sv.br.s.e Classic Photo - Benice Boko e Orlando Vici Uppf: Lindström Robert, Boden Äg: Fastighetskons.L B AB, m fl(Salmela P) Svart, vita sidor och axelparti; svart Mika Forss (Petri Salmela)	23: 13 2-1-0 15,2a 69.300 Mika Forss Mp 4/7-6 Ulf Ohlsson E 28/7-7 Roni Paldan Mp 11/9-5 Roni Paldan E 24/10-7 Mika Forss S 1/11-4	22: 12 1-0-0 15,0a 93.000 8 15,5a 0 10ag 0 18,1ag 0 18,6ag 0 19,1g	93.000 c 12,20 c 34,13 c 27,25 c 36,26 c 73,35	50' 30' 25' 30' 60'
---	--	---	---	---	---------------------------------

GOLDFEVER

2140:8 14,2^{AM} 15,8^L Total: 51 4-6-2 265.700

8	8.br.v.e Maharajah - Morumotto e Pine Chip Uppf: Henrik Svensson Travstall AB, Matfors Äg: Henrik Svensson Travstall AB, Matfors Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå Henrik Svensson	23: 7 0-0-1 15,8a 25.600 Henrik Svensson Ös 24/4-7 Henrik Svensson Bs 4/5-9 Henrik Svensson B 20/6-8 Henrik Svensson D 24/7-9 Henrik Svensson D 1/10-1	22: 8 0-1-0 16,9a 20.000 6 2/160n 3 15,9a 0 16,5g 0 17,1a 4 16,9g	20.000 c 2,50 c 13,60 c 18,57 c 59,38 c ejsp	10' 10' 15' 20' 10'
---	--	---	--	---	---------------------------------

GOING BEHIND

9



7,sv.br.v.e. Infitif -
Voyance e Buvetier d'Aunou
Uppf: Sörensen Frank & Preben
Åg: Malsta Gärd HB, Norrtälje
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart
Zeb Jonasson (Per Ivarsson)

2140:9 **15,1^{AM}** **16,0^M**

23: 10 1-0-0 15,7a 27.000 22: 14 2-1-1 15,1a 111.750
Alice Molin Rå 17/7-1 2/2160n **0** 20,1g **¢ ¢** ejsp 25'
Alice Molin Bs 1/8-2 13/2640 **0** ita **cc** 129,21 25'
Alice Molin S 10/9-4 4/2140 **1** 15,7a **cc** 16,32 10'
Alice Molin E 25/9-8 9/2160 **0** 16,0g **cc** 68,14 30'
Alice Molin Ö 12/10-4 3/2609 **8** 17,1a **cc** 30,43 30'

Total: 43 5-2-3

203.150

YUVRAJ

10



4.br.s.e. Maharajah -
Ponderosa Face e Kiss Francais
Uppf: Patrik Skoglund Sport & Media AB, m fl
Åg: Easy KB, Uppsala
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

2140:10 **13,9^{AM}** **15,4^M**

23: 10 0-0-1 15,7a 46.100 22: 12 2-1-0 13,9a 158.300
Erik Lindegren E 22/8-7 9/2140 **3** 15,7a **cc** 8,05 10'
Lucas H Vikström H 10/9-9 4/2140 **4** 17,0g **cc** 2,67 10'
Erik Lindegren G 23/9-3 3/2140 **5** 16,0a **cc** 4,69 10'
Erik Lindegren Ro 13/10-5 5/2140n **4** 16,0a **cc** 18,68 40'
Jenny A Björk G 26/10-10 9/2140 **0** 16,0a **cc** 32,24 30'

Total: 22 2-1-1

204.400

MOGAS BALLERINA

11



5.br.s.e. Beer Summit -
Mogas Sara e Victory Party
Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Åg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Vinröd, svart axelparti; vinröd
Rikard S Jansson (Eva-Lena Hellman)

2140:11 **13,5^{AK}** **15,2^M** **15,5^{AM}**

23: 23 2-0-1 13,5a 66.700 22: 25 1-3-0 14,0a 85.700
Felicia Molin Ro 29/8-8 5/1640 **0** 14,3a **cc** 28,94 10'
Niclas Hammarström S 10/9-1 10/2140 **5** 16,5ag **¢ ¢** 3,38 10'
Kerstin Hell Mp 18/9-1 11/2140 **8** 18,3ag **cc** 37,85 10'
Rikard S Jansson Ro 2/11-9 7/2140 **0** 18,8a **cc** 11,01 10'
Rikard S Jansson Bs 9/11-2 5/2140 **3** 16,3a **cc** 27,85 10'

Total: 61 3-3-2

218.900

FILUREN

12



11,sv.v.e. Syrinxian -
Parintina e Tap In
Uppf: Cadax Elektronik AB, Bro
Åg: Cadax Elektronik AB, Bro
Vit, svart vinkel och ärmar; vit
Mats Remneby

2140:12 **13,9^{AM}** **16,3^M**

23: 11 0-0-2 14,3a 27.600 22: 16 0-2-0 14,1a 35.700
Mats Remneby E 22/8-8 12/1640 **0** 14,5a **¢ ¢** 23,23 10'
Victor Remneby G 28/8-1 5/2160 **0** distg **cc** ejsp 10'
Mats Remneby S 6/9-6 1/2640 **0** 15,0a **¢ ¢** 83,72 60'
Mats Remneby G 23/9-3 11/2140 **3** 15,8a **¢ ¢** 18,64 10'
Mats Remneby E 17/10-5 8/2140 **8** 16,5a **cc** 36,66 10'

Total: 81 2-4-7

267.802

SPELA I ATG® APPEN

ATG

V3-3

TRIO

TVILLING

KOMB

V&P

bakod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Köp andel/ar i ett välstammat 1-årigt varmblodssto

Gasa Vendil är en modernt stammat häst med historiska gener med framförallt ston som sticker ut! Från modernet som skapat storloppsvinnare som Conrads Rödluva, Bobtail, Miss Pilaar, Sayonara, Julian, danske Derbyvinnaren Dumbo och många fler! Storebror Casino Vendil vann på 1.13-tid full väg som fyraåring!

Powers debutkull är född 2022 och hans avkomor har sett tilltalade ut. Power är ju en outcrossingst efter Googoo Gaagaa med extremt spännande meriter.

Gasa Vendil tränas av Olle Alsén och är uppdelad i 25 andelar.

Hästen kommer allt administreras av **Stall Ofcourse**

Månadskostnaden per andel ligger på runt 500 kr



Varmt eller kallt

Jag tränar allt!

www.ollealsen.se

Olle Alsén 070-621 72 98

Gasa Vendil

Sto född 2022

e. Power u. Torinos Super Turi
e. Super Arnie (US)



Priset är 1 200 kr per andel

Intresserad, ring tränaren 070-621 72 98

eller gå in på:

www.stallofcourse.se/andelshast/gasa-vendil/

KÖRSVENS- OCH TRÄNARINFORMATION

Dagens kuskar och tränare

Kusk	Kör i lopp	Bana	Tränare	Har häst i lopp	Bana
Alsén, Olle	3,6,8,10	G	Alsén, Olle	3,6,8	G
Andersson, Håkan	3	G	Andersson, Håkan	3	G
Bergdahl, Jonas	7	S	Arvidsson, Stefan	5	BS
Blom, Nathalie	3,8	RÅ	Bergdahl, Jonas	7	S
Djuse, Magnus A	1,2,4,5,6,8,10	S	Blom, Nathalie	3	RÅ
Djuse, Mats E	1,2,3,4,5,6,7,8,9	H	Bäck, Åsa	8	G
Eriksson, Mattias	1	G	Djuse, Mattias	1,2,4,4,6,10	S
Forss, Mika	1,4,5,6,10	S	Edin, Frida	7	G
Frick, Katrin K	1,9	RÅ	Ericsson, Svante	4,9	E
Hansson, Mattias	7,9	G	Eriksson, Mattias	1	G
Högberg, Anders	3	G	Forslund, Lars-Ove	6	G
Ivanov, Jevgeni	4,5	S	Forslund, Roger	4	RO
Jansson, Rikard S	7,10	E	Fransson, Fredrik	3	BS
Johansson, Madelene	9	G	Fredlund, Ulla	8,9	G
Jonasson, Zeb	1,10	S	Frick, Michael	1,9	RÅ
Kontio, Jorma	1,5,7,8	S	Gondet, Kevin	2	E
Kylin Blom, Oskar	1,2,3,4,5,8,9	G	Hansson, Mattias	9	G
Larsson, Fredrik B	4	S	Hedlund, Kristin	1	S
Lilius, Marcus	1	H	Hellman, Eva-Lena	7,10	S
Lindegren, Erik	9,10	G	Holm, Lars	2	B
Lundberg, Petter	2	G	Högberg, Anders	3	G
Lövdal, Andreas	9	S	Ivanov, Jevgeni	4,4,5	S
Magnusson, Ida	1	RO	Ivarsson, Per	10	S
Nordlund, Per	10	RO	Jansson, Marika	9	S
Norman, Peter G	1,7	S	Kristoffersson, Sandra	6	RÅ
Nyländer, David	8	RÅ	Kylin Blom, Oskar	1,2,3,4,5,8,9	G
Ohlsson, Ulf	1,2,3,4,5,6,8,9,10	S	Larsson, Fredrik B	4	S
Olsen, Jan Ove	3,8	H	Leo, Emilia	5	RO
Parling, Daniel	7	G	Liitiäinen, Satu	7	G
Pettersson, Tomas	2,3,4,6,8,9	BS	Liljendahl, Reijo	2	S
Remneby, Mats	10	S	Lindegren, Erik	10	G
Skoglund, Rikard N	1,2,3,4,6,7,9,10	S	Lingman, Maria	10	H
Smedman, Julia	4,9	S	Lisell, Ante	7	RÅ
Stark, Johanna	8	BS	Lundgren, Thomas	7	G
Strandberg, Elias	5,9	G	Lövdal, Andreas	9	S
Svedlund, Kevin	1,6,7	G	Magnusson, Ida	1	RO
Svedlund, Lukas L	6,10	G	Melander, Stefan	4,5	S
Svensson, Henrik	1,2,3,5,6,10	B	Myrlund, Carina	8	RÅ
Vikström, Lucas H	7	G	Nisonen, Matti	7	S
Wallin, Fredrik	2,7	G	Nordh, Alf	3	H
Westholm, Jörgen	7	S	Nordlund, Per	10	RO
			Norin, Lena	9	G
			Norman, Peter G	1,7	S
			Nyländer, David	8	RÅ
			Näsman Lindberg, Anna	6	G
			Olsen, Jan Ove	3,8	H
			Palm, Fredrik	1,9	G
			Parling, Anders	7	G
			Persson, Jan-Olov	3,9	H
			Pettersson, Hans	8	L
			Pettersson, Tomas	2	BS
			Reiser, Joakim	8	BS
			Remneby, Mats	10	S
			Salmela, Petri	1,5,10	BO
			Siikavaara, Åke	9	G
			Skoglund, Rikard N	10	S
			Storm, Anneli	9	G
			Strömberg, Hans R	7	RÅ
			Svedlund, Kevin	1,1,6	G
			Svensson, Henrik	1,3,6,10	B
			Swartling, Mats	10	S
			Söderberg, Ingemar	5	B
			Tallberger, Lina	2	G
			Tjomsland, Øystein	3,8	B
			Wallin, Fredrik	2,2,4,5,6,7,10	G
			Westholm, Jörgen	7	S
			Wikström, Lars	5,6	B
			Wistrand, Tiffany	1	S
			Witasp, Leif	6	RÅ
			Åberg, Jan-Olov	8	BS
			Ågren, Anna	1	G
			Öman, Emelie	1	G



KONTAKTUPPGIFTER

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle
Telefon 026-66 22 00
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55
Marknadschef Julia Fjordfors 076-146 64 62
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
026-66 22 12
026-66 22 00
026-66 22 13
Sportkontoret
Sonny Olsson 026-66 22 00
Restaurangchef
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Banpersonal
026-66 22 33
Utbildningsansvarig Elina Ruth 073-726 22 93

Övriga kontakter
Travrestaurangen bokning@gavle.travsport.se
alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingss dagar) 026-66 22 56
Strykningar 026-66 22 00
Vinnartavlor ALN Pressbild
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken 026-18 90 35

◆ STYRELSEN

Bert Johansson (ordförande), Marie-Louise Dangardt (vice ordförande), Peter Eriksson, Anders Pälérfalt, Fredrik Wallin, Linda Öberg, Urban Ohman.

◆ FUNKTIONÄRE

Mäldomare Jan Törnqvist **Mäldomarnämnd** Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman **Bandomare** Ola Carlson
Bandomarnämnd Rune Berglind, Christer Strandberg
Handicaper Svensk Travsport **Huvudstarter** Stefan Troeng **Ekipagekontrollant** Johnny Gustafsson
Inskrivningschef Anette Swanberg
Banveterinär Lena Larsson **Sjukvård** Leg. Sjuksköterska
Referent Johan Bergman **Speaker** Kim Fegraeus
Stallbackskontrollant Tommy Karlström

◆ PROFSTRÄNARE

Olle Alsén 070-621 72 98
Troels Andersen 073-928 81 84
Jimmy Dahlman 073-836 43 44
Michael Demmers 070-545 44 62
0224-930 54
Tony Eliasson 070-743 30 07
Kristofer Jansson 070-417 17 87
Caroline Jöhncke 070-227 73 35
Johanna K Karlsson 070-400 69 03
Oskar Kylin Blom 073-093 25 74
Erik Lindgren 070-554 00 34
Rikard Lindh 073-936 51 40
Petter Lundberg 070-513 80 03

Fredrik Palm 070-555 66 64
Dennis Palmqvist 070-917 43 05
Daniel Parling +33 627 73 17 78
070-768 40 92
Tomas Rosen 073-906 26 29
Kevin Svedlund 070-516 01 74

Lina Tallberger 073-838 01 75
Håkan Wallberg 070-681 48 91
Fredrik Wallin 070-722 34 97
Robert Wilhelmsson 070-338 23 49

TÄVLINGSRUTINER

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en timme före loppets start, eller måldomarnämnden rätt att vidta programändring och/eller bestraffa körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska betraktas som anlänt till banans stallområde ska alkoholtest ha genomförts.

AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolvet. All avkörning vid grind 500 kvar.

BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor.

Förhållanden finns på inskrivningen.

BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.

ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattningsnatt i Swanberg SMS: 070-433 17 96; senast söndag 19 november kl. 16.00. När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

DEFILERING Samling i defileringsvolvet på publikplats. I volten kör vi i högervarv.

DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på display vid mål och 500 kvar.

GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/höslilage (det blir stopp i slang) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höparar i gästboxarna. Tack för visad hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.

IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.

JOGGA NER HÄSTARNAS EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.

MATERIELFEL Vid materiefel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.

NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens tränare 200 kronor via avräkningssystemet.

OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppet i följetjänst på innerplanen.

PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.

PRISEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.

PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut.

EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringlopp för varmblod och 3-åringlopp för kallblod, med auto-start tillämpas vi en extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.

PROVTÄGNINGSSTALL Ligger nedanför Evidensias Veterinärklinik.

SKOINFORMATION Information om sko- eller barfotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter

före första loppets utsatta starttid. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta inskrivningen, eller, om du är sen till banan, ring nr 026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅRET Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om en diskvalificerad häst på innerspår inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för körsvennen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen alltid diskvalificeras.

SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade.

TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsad, så anmäl alltid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkörningshäst. Läs mer här: <http://gavletravet.se/for-aktiva/>. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.

VAGNINGINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid.

VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsgränsen ca 100 kvar. Under loppet finns veterinären i följetjänst.

VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppet. Bakvarvsvarmning är tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER



@GAVLETRAVET



VÅRA STL-PARTNERS



CLARION WINN, GÄVLE
BY NORDIC CHOICE



Ramudden
Allt inom trafikordningar - när och där det behövs



KICKSTARTA NYÅRSHELGEN

STL MED V75

30/12

E3 Revanschen ston Gävle Stora Pris



www.Tickster.com 070-683 93 33 Bokning@gavle.travsport.se

NÄSTA TÄVLINGSDAG

ONSDAG 29 NOVEMBER

Lunchtävlingar med första start 12.20.
ATG arrangerar bl.a. V4 och Lunchdubbel.

Kommande tävlingar:

37

Torsdag

7 dec

*

Start 18.20

38

Onsdag

13 dec

Start 12.20



A Posttidning

Ej retur

Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma



Tryckt hos:
Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör:
Andreas Jönsson, Mile Media



7388118803007